
 

 

 

     

                                            

  

RELATÓRIO MENSAL 

DAS ATIVIDADES (RMA) 
Art. 22, II, “c” da Lei 11.101/2005 

  
 Empresas Recuperandas:  

o Vogelsanger Pavimentação Eirelli 
o Terraplanagem e Pavimentação Vogelsanger Eirelli 
o Cordilheiras Pavimentação Ltda 

 
 Autos nº: 0323798-61.2017.8.24.0038 

 
 Adm. Judicial: Gladius Consultoria e Gestão Empresarial S/S Ltda 

 

Abril/2022 



 

 

 
Página 1 | 24 

 

Sumário 
1. EVENTOS RELEVANTES ......................................................................................... 2 

1.1. EVENTOS PROCESSUAIS DO ÚLTIMO MÊS ...................................................................... 2 

1.2. EVENTOS PROCESSUAIS EM ANDAMENTO ...................................................................... 2 

2. VISÃO GERAL DA RECUPERANDA ......................................................................... 2 

2.1. HISTÓRICO DE ATIVIDADES ......................................................................................... 2 

2.2. SEDE ........................................................................................................................... 3 

2.3. RECURSOS HUMANOS (RH) .................................................................................. 3 

3. INFORMAÇÕES FINANCEIRAS .............................................................................. 4 

3.1. BALANÇO PATRIMONIAL ............................................................................................... 4 

3.1.1. VOGELSANGER PAVIMENTAÇÃO EIRELI ......................................................................... 4 

3.1.2. TERRAPLANAGEM E PAVIMENTAÇÃO VOGELSANGER EIRELI ............................................ 5 

3.1.3. CORDILHEIRAS PAVIMENTAÇÃO LTDA ........................................................................... 6 

3.2. FATURAMENTO ............................................................................................................ 7 

3.3. ÍNDICES DE LIQUIDEZ .................................................................................................. 7 

3.3.1. LIQUIDEZ IMEDIATA .................................................................................................... 7 

3.3.2. LIQUIDEZ CORRENTE ................................................................................................... 8 

3.3.3. LIQUIDEZ SECA ............................................................................................................ 8 

3.3.4. LIQUIDEZ GERAL .......................................................................................................... 9 

4. ENDIVIDAMENTO SUJEITO A RECUPERAÇÃO JUDICIAL ....................................... 9 

5. PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL .................................................................. 10 

6. CONCLUSÃO ........................................................................................................ 13 

ANEXO 1       Cronograma do Andamento Processual ................................................... 14 

ANEXO 2       Relação de Credores Pagos até Abril/2022 .............................................. 18 

ANEXO 3       Balancete Contábil ................................................................................... 24 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Página 2 | 24 

 

1. EVENTOS RELEVANTES 
 

Prezando pela transparência processual, abaixo estão descritos os principais eventos 
processuais do mês, assim como os eventos processuais que se encontram em andamento. 
Informações mais detalhadas e completas podem ser obtidas no Cronograma do Andamento 
Processual (Anexo 1), ou diretamente no site desta Administradora Judicial 
(https://www.gladiusconsultoria.com.br/processo/vogelsanger-pavimentacao-eireli-terraplenagem-
e-pavimentacao-vogelsanger-eireli-96 ). 

 

1.1. EVENTOS PROCESSUAIS DO ÚLTIMO MÊS 
 

Ao decorrer do último mês não houve movimentação processual relevante.  
 

1.2. EVENTOS PROCESSUAIS EM ANDAMENTO 
 

No momento aguarda-se o Trânsito em Julgado da Decisão de Concessão e 
Homologação.  

 

2. VISÃO GERAL DA RECUPERANDA 

2.1. HISTÓRICO DE ATIVIDADES 
 

Como relatado na inicial, as empresas autoras dedicam-se a prestação de serviços no ramo 
de terraplanagem, pavimentação, drenagem e de outros complementos, e a venda de areia, quais 
sejam detalhadamente:  

 

No mês de Novembro de 2020, teve início as atividades da empresa Cordilheiras 
Pavimentação Ltda, criada conforme previsto no “item 5” do Plano de Recuperação Judicial 
Modificativo – “Para o fim de otimizar a execução da atividade das recuperandas, bem como viabilizar 



 

 

 
Página 3 | 24 

 

a participação em concorrências e certames licitatórios, públicos e privados, poderá ser realizada 
operação de cisão parcial das recuperandas, conversão de ativos para sociedade nova ou já 
existente, especialmente o acervo técnico das recuperandas” -, apresentado e aprovado em 
Assembleia Geral de Credores datada em 16/09/2019. Deste modo, o Grupo Vogelsanger passa a 
ser integrado pelas seguintes empresas: Vogelsanger Pavimentação Eirelli e Terraplenagem, 
Pavimentação Vogelsanger Eirelli e Cordilheiras Pavimentação Ltda. 

 

2.2. SEDE  
 

As recuperandas possuem sede nos seguintes endereços: 

 VOGELSANGER PAVIMENTAÇÃO EIRELI: Estrada do Piraí, nº 3300, CEP 89.237-600, 
Joinville - SC  
 

 TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO VOGELSANGER EIRELI: Rua Rio Pardo, acesso 
pela Rua Rio Marmoré, Galpão C, CEP 88.343-570, Camboriú - SC 

 

2.3. RECURSOS HUMANOS (RH) 
 

No mês de Abril/2022, as empresas juntas possuíam 149 colaboradores, contudo, 23 
estavam afastados, restando então 126 em atividade de forma efetiva.  

Quanto a evolução desta informação, podemos demonstrar da seguinte forma. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

0
20
40
60
80

100
120
140
160

Quadro Geral de Funcionários

Vogelsanger Pavimentação Terraplanagem e Pavimentação Cordilheiras Pavimentações TOTAL



 

 

 
Página 4 | 24 

 

3. INFORMAÇÕES FINANCEIRAS 
 

3.1. BALANÇO PATRIMONIAL  
 

O balanço patrimonial é a posição da empresa em um determinado momento, sendo 
composto pelo ativo, passivo e patrimônio líquido.  

Os ativos demonstram onde a empresa aplicou seus recursos, ou seja, quais são seus bens 
e direitos. Por outro lado, o passivo representa de onde vieram estes recursos e quais suas 
obrigações. Por fim, o patrimônio líquido representa a parte da empresa pertencente aos sócios, 
geralmente sendo representado por investimentos e lucros gerados na atividade.  

Para fins de facilitar a análise gráfica, o patrimônio líquido não foi considerado no valor do 
passivo, sendo demonstrado separadamente, com é possível observar nos gráficos dos itens abaixo.  

 

3.1.1. VOGELSANGER PAVIMENTAÇÃO EIRELI 
 

   

No mês de Abril/2022, o ATIVO da empresa somou R$ 39.670.596, e composto 
majoritariamente pelos itens: Adiantamento a fornecedores (50%), Duplicatas a receber (26%), 
Imobilizado (13%) e Outros (11%).  

Já o PASSIVO (passivo circulante + passivo não circulante), que no mesmo mês somou R$ 
116.030.257, é representado principalmente por: Empréstimos e financiamentos (43%), 
Fornecedores (26%), Obrigações fiscais (15%), Obrigações sociais (12%) e Outros (4%).  

 

 
* Passivo: passivo circulante + passivo não-circulante. 
 

-125.000.000

-100.000.000

-75.000.000

-50.000.000

-25.000.000

0

25.000.000

50.000.000

2017 2018 2019 2020 2021 jan/22 fev/22 mar/22 abr/22

R$
 (r

ea
is

)

Balanço Patrimonial - Vogelsanger

ATIVO PASSIVO* PATRIMÔNIO LÍQUIDO



 

 

 
Página 5 | 24 

 

 

 

3.1.2. TERRAPLANAGEM E PAVIMENTAÇÃO VOGELSANGER EIRELI 
 

No mês de Abril/2022, o ATIVO da empresa somou R$ 10.311.697, sendo que 
atualmente é composto majoritariamente pelos itens: Mutuo – Vogelsanger Pav. (45%), 
Adiantamento a fornecedores (15%), Imobilizado (8%), Estoque (13%) e Outros (19%).  

O PASSIVO (passivo circulante + passivo não circulante) somou R$ 12.434.064, e é 
composto na sua maioria por Obrigações sociais (37%), Obrigações trabalhistas (12%), Obrigações 
fiscais (22%), Impostos sobre lucro (12%), Fornecedores (13%) e Outros (4%). 

 

 
* Passivo: passivo circulante + passivo não-circulante. 
 

Adiantamento 
a fornecedores

50%

Duplicatas a 
receber

26%

Imobilizado
13%

Outros
11%

ATIVO - ABR/2022 - VOGELSANGER

Empréstimos e 
financiamentos

43%

Fornecedores
26%

Obrigações 
fiscais
15%

Obrigações 
sociais

12%

Outros
4%

PASSIVO - ABR/2022-VOGELSANGER

-20.000.000

-10.000.000

0

10.000.000

20.000.000

30.000.000

2017 2018 2019 2020 2021 jan/22 fev/22 mar/22 abr/22

R$
 (r

ea
is

)

Balanço Patrimonial - Terraplanagem

ATIVO PASSIVO* PATRIMÔNIO LÍQUIDO



 

 

 
Página 6 | 24 

 

  

 

3.1.3. CORDILHEIRAS PAVIMENTAÇÃO LTDA 
 

 

No mês de Abril/2022, o ATIVO da empresa somou R$ 9.314.314, sendo que 
atualmente é composto majoritariamente pelos itens: Empréstimos de mutuo (73%), Duplicatas a 
receber (19%), Caixa (4%) e Outros (4%). 

O PASSIVO (passivo circulante + passivo não circulante) somou R$ 3.099.379 e é 
composto na sua maioria por Obrigações fiscais (39%), Imposto sobre o lucro (4%), Fornecedores 
(48%), Obrigações trabalhistas (4%) e Outros (5%). 

 

* Passivo: passivo circulante + passivo não-circulante. 
 
 
 

Mutuo -
Vogelsanguer Pav.

45%

Adiantamento a 
fornecedores

15%

Imobilizado
8%

Estoque
13%

Outros
19%

ATIVO-ABR/2022- TERRAPLANAGEM

Obrigações 
sociais

37%

Obrigações trabalhistas
12%

Obrigações 
fiscais
22%

Impostos 
sobre lucro

12%

Fornecedores
13%

Outros
4%

PASSIVO-ABR/2022-TERRAPLANAGEM

-5.000.000

-2.500.000

0

2.500.000

5.000.000

7.500.000

10.000.000

2020 2021 jan/22 fev/22 mar/22 abr/22

R$
 (r

ea
is

)

Balanço Patrimonial - Cordilheiras

ATIVO PASSIVO* PATRIMÔNIO LÍQUIDO



 

 

 
Página 7 | 24 

 

  

 

3.2. FATURAMENTO 
 

O faturamento do Grupo atingiu, no mês de Abril/2022, o valor de R$ 3.281.161, redução 
de 12% em relação ao mês anterior. Graficamente demonstrado: 

 

*Valor médio mensal do ano referência.  

 

3.3. ÍNDICES DE LIQUIDEZ 

3.3.1. LIQUIDEZ IMEDIATA 
 

O índice de liquidez imediata é o quociente que compara o Disponível e o Passivo Circulante 
ou Obrigações de Curto Prazo. Ou seja, quanto das obrigações de até 12 meses a empresa consegue 

Empréstimo de mutuos
73%

Duplicatas a receber
19%

Caixa
4%

Outros
4%

ATIVO - ABR/2022 - CORDILHEIRAS

Obrigações 
fiscais
32%

Imposto sobre o lucro
3%

Fornecedores
58%

Obrigações trabalhistas
4% Outros

4%

PASSIVO-ABR/2022-CORDILHEIRAS

 -
 500.000

 1.000.000
 1.500.000
 2.000.000
 2.500.000
 3.000.000
 3.500.000
 4.000.000

2018* 2019* 2020* 2021* jan/22 fev/22 mar/22 abr/22

R$
 (r

ea
is

)

Faturamento

VENDA DE SERVIÇO VENDA DE AREIA TOTAL



 

 

 
Página 8 | 24 

 

liquidar com os recursos que ela consegue transformar em dinheiro imediatamente para cada R$ 
1,00 de obrigação. 

 

 

3.3.2. LIQUIDEZ CORRENTE  
 

O índice de liquidez corrente é o comparativo entre o Ativo Circulante e o Passivo Circulante. 
Ou seja, quanto das disponibilidades, bens ou direitos que a empresa possui de curto prazo para 
quitar com suas obrigações, também do curto prazo de até 12 meses, para cada R$ 1,00 devido. 

 
 

 
 

3.3.3. LIQUIDEZ SECA 
 

O índice de liquidez seca mostra a posição da empresa caso necessite utilizar todo seu Ativo 
Circulante, com exclusão da conta de Estoques, uma vez que este não tem uma data definida para 
sua transformação em dinheiro, para quitar seu Passivo Circulante ou Obrigações de Curto Prazo. 

 

0,00

2,00

4,00

6,00

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 jan/22 fev/22 mar/22 abr/22

Liquidez Imediata

PAVIMENTAÇÃO TERRAPLANAGEM CORDILHEIRAS

0,00

5,00

10,00

15,00

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 jan/22 fev/22 mar/22 abr/22

Liquidez Corrente

PAVIMENTAÇÃO TERRAPLANAGEM CORDILHEIRAS



 

 

 
Página 9 | 24 

 

 
 

3.3.4. LIQUIDEZ GERAL 
 

O índice de liquidez geral difere-se dos outros índices de liquidez, pois é o confronto entre o 
Exigível Total e o Realizável Total da empresa. Ele indica o quanto a empresa conseguirá honrar 
com seus compromissos de curto e longo prazo, contando com todos seus bens e direitos de curto 
e longo prazo também. Ou seja, quanto ela possui em bens e direitos para cumprir com cada R$ 
1,00 de dívida no curto e longo prazo. 

 

 

 

 

4. ENDIVIDAMENTO SUJEITO A RECUPERAÇÃO JUDICIAL 
 

A recuperanda juntou aos autos a Relação de Credores (EVENTO 1), de acordo com art. 
51, III, da Lei 11.101/2005.  

 
Após a análise das habilitações e impugnações administrativas, esta administração judicial 

apresentou no dia 25/02/2021 a Relação de Credores do Administrador Judicial (EVENTO 

0,00

5,00

10,00

15,00

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 jan/22 fev/22 mar/22 abr/22

Liquidez Seca

PAVIMENTAÇÃO TERRAPLANAGEM CORDILHEIRAS

0,00

2,00

4,00

6,00

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 jan/22 fev/22 mar/22 abr/22

Liquidez Geral

PAVIMENTAÇÃO TERRAPLANAGEM CORDILHEIRAS



 

 

 
Página 10 | 24 

 

231) conforme o art. 7º, § 2º da Lei 11.101/2005, que pode ser encontrada no site desta 
administradora judicial. 

Informamos que o total habilitado na recuperação da empresa encontra-se conforme descrito 
abaixo: 
 

 
 
 

5. PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL 
 

 

Em cumprimento ao art. 53 da Lei 11.101/2005, o Plano de Recuperação Judicial foi 
apresentado pela recuperanda no dia 27/03/2018 (EVENTO 201), que se encontra no site desta 
administradora judicial. 

Posteriormente, a recuperanda apresentou um Aditamento do Plano de Recuperação 
Judicial (EVENTO 585), o qual restou aprovado em Assembleia Geral de Credores – 2º 
convocação (EVENTO 585) e homologado em Maio/2020 (EVENTO659). 

Após a homologação do Plano e a Concessão da Recuperação Judicial e publicação no DJSC 
3336, disponibilizado em 02/07/2020, iniciou a contagem de alguns prazos para 
cumprimento do Plano de Recuperação Judicial. 

Sendo assim, o Plano aprovado prevê, resumidamente:  

 

 

 

 

 

 

 NATUREZA DO CRÉDITO  VALOR HABILITADO % DO VALOR TOTAL

CLASSE I - CRÉDITOS TRABALHISTAS 6.253.836,62R$           10,01%

CLASSE II - CRÉDITOS COM GARANTIA REAL 566.182,14R$             0%

CLASSE III - CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS 47.461.073,07R$         75,98%

CLASSE IV - CRÉDITOS ME/EPP 8.180.523,46R$           13,10%

TOTAL : 62.461.615,29R$      100%

 ENDIVIDAMENTO TOTAL DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL  
 VOGELSANGER, TERRAPLANAGEM E CORDILHEIRAS 



 

 

 
Página 11 | 24 

 

QUADRO RESUMO DO PLANO DE RECUPERAÇÃO - VOGELSANGER 
Classe/ 

Condições CARÊNCIA DESÁGIO PAGAMENTO ATUALIZAÇÃO 

CLASSE I  • Verbas salariais: até 
30 dias; 

- 

• Todos credores sujeitos a esta Classe, serão pagos 
da seguinte forma: 
- 1º ano: pagamento de R$ 5.000,00 a todos; 
- 2º ano: rateio proporcional do valor de R$ 
800.000,00 para quitar todos credores até 10 
salários mínimos; 
- 3º ano: rateio proporcional de R$ 900.000,00 para 
quitar todos credores até 18 salários mínimos; 
- 4º ano: rateio proporcional de R$ 1.000.000,00 
para quitar todos os credores até 28 salários 
mínimos; 
- 5º ano: rateio proporcional de R$ 1.100.000,00 
para quitar todos os credores até 50 salários 
mínimos; 
- Após, saldos até 150 salários mínimos serão pagos 
em 36 meses, com início dos pagamentos no 6º ano, 
com pagamento proporcional dos créditos; 
- Após, saldos excedentes a 150 salários mínimos: 
pagamentos conforme a Classe IV (item 4.2.1.1, "iv" 
- fl. 7/8 do Modificativo); 
 
• Os pagamentos poderão ser efetuados em uma ou 
mais parcelas (item 4.2.1.1, "iii" - fl. 7 do 
Modificativo); 

• TR + 1%a.a., com 
termos inicial e final de 
incidência idênticos aos 
termos inicial e final do 
prazo de pagamento 
(item 4.2.1.1, "ii" - fl. 7 do 
Modificativo); 

CLASSE II NÃO HÁ CREDORES NESTA CLASSE 

CLASSE III 

• 24 meses, a contar 
do trânsito em 
julgado da decisão 
que conceder a RJ 
(item 4.2.2.1, "v" - fl. 
10); 

• 85% (item 
4.2.2.1, "iv" - fl. 
10); 

• Será pago em 16 anos, conforme descrito a seguir: 
- 1º e 2º ano: 1% do valor por ano; 
- 3º ao 5º ano: 2% do valor por ano; 
- 6º ao 13º ano: 4% do valor por ano;  
- 14º e 15º ano: 5% do valor por ano; 
- 16º ano: 50% do valor  (item 4.2.2.1, "i" - fl. 9) 
 
• Os percentuais incidem sobre o saldo devedor, 
tomando por base o montante inscrito na relação 
de credores, após aplicação do deságio previsto  
(item 4.2.2.1, "i" - fl. 9); 

• TR + 1%a.a. desde o 
trânsito em julgado da 
decisão que conceder a RJ  
(item 4.2.2.1, "ii" e "iii" - 
fl. 09) 

CLASSE IV 

• 24 meses, a contar 
do trânsito em 
julgado da decisão 
que conceder a RJ 
(item 4.2.3.1, "v" - fl. 
11); 

• 85% (item 
4.2.3.1, "v" - fl. 
11); 

• Será pago em 16 anos, conforme descrito a seguir: 
- 1º e 2º ano: 1% do valor por ano; 
- 3º ao 5º ano: 2% do valor por ano; 
- 6º ao 13º ano: 4% do valor por ano;  
- 14º e 15º ano: 5% do valor por ano; 
- 16º ano: 50% do valor  (item 4.2.3.1, "i" - fl. 10) 
 
• Os percentuais incidem sobre o saldo devedor, 
tomando por base o montante inscrito na relação 
de credores, após aplicação do deságio previsto  
(item 4.2.3.1, "i" - fl. 10); 

• TR + 1%a.a. desde o 
trânsito em julgado da 
decisão que conceder a RJ  
(item 4.2.3.1, "ii" e "iii" - 
fl. 10) 



 

 

 
Página 12 | 24 

 

CREDOR 
COLABORATIVO - 
PRESTADORES DE 

SERVIÇOS 

- 

• 35% sobre o 
valor arrolado na 
relação de 
credores (item 
4.3.1.1 - fl. 12); 

• Aceleração: 
- 2,5% sobre o valor da respectiva nota de prestação 
de serviço, para concessão de prazo mínimo de 30 
dias para pagamento da nota (item 4.3.1.1, "ii" - fl. 
12); 
 
• Será devolvido o percentual incidente (conforme 
prazo concedido em dias) sobre o valor líquido da 
nota de prestação de serviço, à conta de 
amortização do crédito sujeito aos efeitos do PRJ 
(item 4.3.1.1, "iii" - fl. 12); 
 
• A devolução que aqui se trata ocorrerá na mesma 
data do pagamento da fatura (item 4.3.1.1, "iv" - fl. 
12); 

  

CREDOR 
COLABORATIVO - 
FORNECEDORES 

FINANCEIROS 

• 24 meses a contar 
da publicação da 
decisão 
homologatória do 
Plano (item 4.3.1.2, 
"v" - fl. 14); 

• 27% sobre o 
valor arrolado na 
relação de 
credores (item 
4.3.1.2, "i" - fl. 
13); 
 
• O deságio será 
aplicado se o 
pagamento da 
parcela mensal 
for feito 
criteriosamente 
no dia, sem 
atrasos. Caso 
ocorra atraso, o 
valor da parcela 
será acrescido 
da correção 
monetária 
indicada no item 
"iii", juros de 
mora de 1% ao 
mês, pro rata die 
e, 
automaticament
e, será 
cancelado o 
deságio, 
devendo a 
parcela ser paga 
acrescida, 
também, dos 
27%. 

• Aceleração: Pagamento em 96 parcelas 
progressivas conforme abaixo: 
- 1º e 2º ano: 8,89% do valor do crédito por ano; 
- 3º e 4º ano: 11,11% do valor por ano; 
- 5º e 6º ano: 13,33% do valor do crédito por ano; 
- 7º e 8º ano: 16,67% do valor por ano (item 4.3.1.2, 
"ii" - fl. 13); 
 
• Os pagamentos serão feitos em parcelas mensais, 
iguais e consecutivas (item 4.3.1.2, "ii" - fl. 13) 
 
 
• Os percentuais devem ser considerados após a 
aplicação do deságio (item 4.3.1.2, "ii" - fl. 13); 

• 100% da CDI (item 
4.3.1.2 "iii" - fl. 13); 

*A contar do trânsito em julgado da decisão que homologar (pg. 6 do Modificativo apresentado em AGC)  

 

 PAGAMENTO DOS CREDORES TRABALHISTAS 

Os credores trabalhistas (Classe I), que informaram seus dados bancários diretamente à 
recuperanda, começaram a receber seus créditos no mês de Agosto/2021.  



 

 

 
Página 13 | 24 

 

Aqueles credores que encaminharam seus dados bancários no prazo previsto no plano (item 
4.2.1.1 – pág. 7 do Modificativo do Evento 1225), qual seja de 60 dias do termo inicial para 
pagamentos, tiveram o valor do primeiro ano (pagamento até R$ 5.000,00) feito em parcela única.  

Relacionamos no Anexo 2, todos credores que já começaram a receber até Abril/2022 e 
informamos que os comprovantes encontram-se arquivados com esta Administradora Judicial, que 
deixa de junta-los pelo seu grande volume, mas se compromete a trazê-los aos autos caso 
necessário, bem como se coloca à disposição para eventuais dúvidas. 

 

 Por fim, para os credores que ainda não informaram seus dados bancários, 
lembramos que devem informá-los para o endereço da devedora ou pelo e-mail: 
rj@vogelsangerempreendimentos.com.br 

 

6. CONCLUSÃO 
 

As informações aqui reproduzidas foram trazidas por relatórios das recuperandas em seus 
respectivos setores. 

 
 Eventuais dúvidas sobre as informações e análises contidas neste relatório, poderão ser 
encaminhadas para o e-mail contato@gladiusconsultoria.com.br.  
 

 

Joinville – SC, 24 de junho de 2022. 

 
 



 

 

 
Página 14 | 24 

 

 
 
 

ANEXO 1       
Cronograma do Andamento Processual 

 
 

 

 

 

 



 

 

 
Página 15 | 24 

 

 

                 EVENTOS CONCLUÍDOS                           EVENTOS EM PAUSA/ETAPA ATUAL                          EVENTOS NÃO CONCLUÍDOS

DATA EVENTO/ETAPA INFORMAÇÕES EVENTO LEI Nº 11.101/2005

Distribuição 31/10/2017

Processo
0323798-61.2017.8.24.0038 
(eproc)

Vara 4ª Vara Cível

Comarca Joinville

Juiz Dr. Fernando Seara Hickel

09/11/2017 Decisão de Deferimento/Processamento 6 Art . 52

27/11/2017 Publicação da Decisão de Deferimento DJSC n. 2715, de 24/11/2017 6 Art . 52, § 1º, I

01/12/2017 Relação de Credores da Recuperanda Event o 1, INF14 1 Art . 51, III

06/12/2017
Publicação da Relação de Credores da 
Recuperanda no DJSC

DJSC n. 2722, de 05/12/2017 62 Art . 52, § 1º, II

24/11/2017 Termo de Compromisso do Administrador Judicial 26 Art . 33 e Art . 52, I

04/12/2017 Comunicado aos Credores 04/12/2017, via correio nihil Art . 22, I, a

29/01/2018
Habilitações/Impugnações Administrativas 
(Prazos) - Ao Administrador Judicial

07/12/2017 a 29/01/2018 nihil Art . 7º, § 1º

27/03/2018 Apresentação do Plano de Recuperação Judicial 201 Art . 53

04/10/2018
Publicação do Plano de Recuperação Judicial no 
DJSC

DJSC 2920, de 04/10/2018 309 Art . 53, Parágrafo 
Único

02/05/2018 Relação de Credores do Administrador Judicial 231 Art . 7º, § 2º

04/10/2018
Publicação da Relação de Credores do 
Administrador Judicial no DJSC DJSC 2920, de 04/10/2018 309 Art . 7º, § 2º

22/10/2018
Habilitações/Impugnações Judiciais (Prazo de 10 
dias) 22/10/2018 nihil Art . 8º

21/11/2018
Objeções ao Plano de Recuperação Judicial 
(Prazo de 30 dias)

21/11/2018 nihil
Art . 53, Parágrafo 
Único e Art . 55

nihil
Ausência de Objeções ao Plano de Recuperação 
Judicial

nihil nihil Art . 55

14/03/2019
Publicação do Edital de Convocação da 
Assembleia Geral de Credores

DJSC 3019, de 14/03/2019 416 Art . 36 e Art . 56

24/04/2019 Assembleia Geral de Credores - 1ª Convocação 24/04/2019, às 10h30min nihil Art . 36 e Art . 56

24/04/2019
Ata da Assembleia Geral de Credores e Lista de 
Presença - 1ª Convocação

494 Art . 37

08/05/2019
Assembleia Geral de Credores - 2ª Convocação 
(suspensa)

08/05/2019, às 10h30min nihil Art . 36 e Art . 56

08/05/2019
Ata da Assembleia Geral de Credores e Lista de 
Presença - 2ª Convocação (suspensa)

503 Art . 37

09/07/2019
Assembleia Geral de Credores - 2ª Convocação 
(suspensa)

09/07/2019, às 10h30min nihil Art . 36 e Art . 56

VOGELSANGER PAVIMENTAÇÃO EIRELI; 
TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO VOGELSANGER EIRELI Última 

atualização: 
15/06/2022

31/10/2017 1 Art . 48 e 51



 

 

 
Página 16 | 24 

 

 

09/07/2019
Ata da Assembleia Geral de Credores e Lista de 
Presença - 2ª Convocação (suspensa)

520 Art . 37

04/09/2019
Assembleia Geral de Credores - 2ª Convocação 
(suspensa)

04/09/2019, às 10h30min nihil Art . 36 e Art . 56

04/09/2019
Ata da Assembleia Geral de Credores e Lista de 
Presença - 2ª Convocação (suspensa)

580 Art . 37

17/09/2019
Assembleia Geral de Credores - 2ª Convocação 
(continuação)

17/09/2019, às 10h30min nihil Art . 36 e Art . 56

17/09/2019
Ata da Assembleia Geral de Credores e Lista de 
Presença - 2ª Convocação (continuação)

585 Art . 37

17/09/2019 Aditamento do Plano de Recuperação Judicial Em AGC, anexo a at a 585 Art . 56, § 3º

04/09/2019 Aprovação do Plano de Recuperação Judicial 17/09/2019, em AGC 585 Art . 56, § 2º

29/05/2020 Sentença de Concessão da Recuperação Judicial e 
Homologatória do Plano

29/05/2020 659 Art . 58

02/07/2020 Publicação da Sentença de Concessão e 
Homologação no DJSC

DJSC 3336, de 02/07/2020 659 Art . 58

Trânsito em Julgado da Sentença de Concessão e 
Homologação

Aguardando decisão do 
Agravo nº 4005556-
71.2020.8.24.0000.

Homologação do Quadro Geral de Credores (QGC)

Distribuição Incidentes Processuais Andamento Atual

12/05/2022 5019360-04.2022.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

22/03/2022 5011095-13.2022.8.24.0038 (eproc) Sentença em 24/05/2022

14/01/2022 5001161-31.2022.8.24.0038 (eproc) Sentença em 03/06/2022

11/01/2022 5000721-35.2022.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

19/11/2021 5053967-77.2021.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

12/11/2021 5052725-83.2021.8.24.0038 (eproc) Sentença em 15/12/2021

19/10/2021 5038945-13.2020.8.24.0038 (eproc) Sentença em 08/11/2021

26/05/2021 5022746-76.2021.8.24.0038 (eproc) Sentença em 26/05/2022

20/05/2021 5021757-70.2021.8.24.0038 (eproc) Sentença em 10/05/2022

13/04/2021 5014784-02.2021.8.24.0038 (eproc) Sentença em 26/10/2021

18/02/2021 5006058-39.2021.8.24.0038 (eproc) Sentença em 01/12/2021

18/02/2021 5006054-02.2021.8.24.0038 (eproc) Sentença em 27/10/2021

18/02/2021 5006052-32.2021.8.24.0038 (eproc) Sentença em 12/11/2021

29/01/2021 5003604-86.2021.8.24.0038 (eproc) Sentença em 13/10/2021

18/12/2020 5049736-41.2020.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

09/12/2020 0300145-25.2020.8.24.0038 (eproc) Sentença em 16/11/2021

26/11/2020 0002406-36.2020.8.24.0038 (eproc) Aguardando decisão

16/11/2020 0300140-03.2020.8.24.0038 (eproc) Sentença em 16/12/2021

02/09/2020 5032011-39.2020.8.24.0038 (eproc) Sentença em 01/06/2022

04/11/2019 0316636-44.2019.8.24.0038 (eproc) Sentença em 27/05/2022

05/09/2019 0316461-50.2019.8.24.0038 (eproc) Sentença em 23/05/2022

17/07/2019 0315551-23.2019.8.24.0038 (eproc) Sentença em 12/11/2021

11/07/2019 5001245-37.2019.8.24.0038 (eproc) Sentença em 31/03/2022

05/04/2019 0006034-67.2019.8.24.0038 Sentença em 16/12/2019

05/04/2019 0006040-74.2019.8.24.0038 (eproc) Sentença em 16/11/2020

05/04/2019 0006033-82.2019.8.24.0038 (eproc) Sentença em 14/12/2020

05/04/2019 0006039-89.2019.8.24.0038 (eproc) Processo Extinto

05/04/2019 0006043-29.2019.8.24.0038 (eproc) Sentença em 23/02/2022

05/04/2019 0006030-30.2019.8.24.0038 Sentença em 27/08/2020

05/04/2019 0006037-22.2019.8.24.0038 (eproc) Sentença em 24/05/2022

05/04/2019 0006042-44.2019.8.24.0038 Sentença em 03/04/2020

15/03/2019 0305525-63.2019.8.24.0038 Sentença em 27/08/2020

08/03/2019 0305008-58.2019.8.24.0038 Sentença em 26/11/2020

nihil Art . 18



 

 

 
Página 17 | 24 

 

 

 

 

 

30/01/2019 0321559-50.2018.8.24.0038 Sentença em 27/02/2020

23/01/2019 0301503-59.2019.8.24.0038 Sentença em 30/05/2019

20/12/2018 0328181-48.2018.8.24.0038 (eproc) Sentença em 16/11/2020

29/11/2018 0326021-50.2018.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

26/11/2018 0325304-38.2018.8.24.0038 (eproc) Sentença em 01/07/2021

30/10/2018 0322866-39.2018.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

30/10/2018 0322862-02.2018.8.24.0038 Sentença em 31/07/2019

23/10/2018 0322214-22.2018.8.24.0038 Sentença em 27/02/2020

17/10/2018 0321766-49.2018.8.24.0038 Sentença em 30/05/2019

17/10/2018 0321782-03.2018.8.24.0038 (eproc) Sentença em 31/03/2022

15/10/2018 0018598-15.2018.8.24.0038 Sentença em 12/12/2019

15/10/2018 0018597-30.2018.8.24.0038 (eproc) Sentença em 22/02/2022

11/10/2018 0321265-95.2018.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

10/10/2018 0321175-87.2018.8.24.0038 (eproc) Sentença em 06/07/2021

09/10/2018 0321035-53.2018.8.24.0038 Processo Extinto

09/10/2018 0321066-73.2018.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

19/09/2018 0319370-02.2018.8.24.0038 Sentença em 11/12/2019

06/09/2018 0318601-91.2018.8.24.0038 Sentença em 10/10/2019

30/05/2018 0309235-28.2018.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

21/05/2018 0309868-39.2018.8.24.0038 Sentença em 10/10/2019

18/05/2018 0309626-80.2018.8.24.0038 Processo Extinto

14/05/2018 0309243-05.2018.8.24.0038 Sentença em 27/02/2020

14/05/2018 0309192-91.2018.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

14/05/2018 0309194-61.2018.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

14/05/2018 0309259-56.2018.8.24.0038 Sentença em 11/10/2019

09/05/2018 0308822-15.2018.8.24.0038 Sentença em 11/10/2019

12/04/2018 0306894-29.2018.8.24.0038 Sentença em 17/10/2019

12/12/2017 0326740-66.2017.8.24.0038 Sentença em 20/05/2019

16/11/2017 0324809-28.2017.8.24.0038 Sentença em 16/10/2019

Pedido para Encerramento da Recuperação 
Judicial, por cumprimento

Art . 63

Término do Prazo da Recuperação Judicial - 
Cumprimento das Obrigações

Art . 61

Sentença de Encerramento da Recuperação 
Judicial - Cumprimento das Obrigações

  Art . 63

Art . 18nihil



 

 

 
Página 18 | 24 

 

 

 

 

 

ANEXO 2       
Relação de Credores Pagos até Abril/2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Página 19 | 24 

 

PAGAMENTO TRABALHISTA 
RECUPERAÇÃO JUDICIAL VOGELSANGER 

 
CREDOR VALOR QGC VALOR PAGO  

       

ADENILSON GUIMARAES SANTOS  R$             6.568,82   R$                4.999,98   

ADRIANO ALVIR FHYNBEEN  R$             7.928,74   R$                4.166,65   

ALAN RODRIGO SALVADOR  R$             1.421,30   R$                1.421,28   

ALANO MARCO VICENTE  R$             8.692,56   R$                1.666,66   

ALEX VOGELSANGER  R$           39.509,13   R$                4.999,98   

ALEXANDRE DE SOUZA  R$             2.040,00   R$                2.040,00   

ALEXANDRE OLIGINI DA ROCHA  R$           16.429,44   R$                4.999,98   

ALEXSANDRO SILVA SANTOS  R$           10.795,13   R$                4.999,98   

ANARDO ANTUNES VIEIRA   R$           41.255,34   R$                5.000,00   

ANDERSON AUGUSTO DE JESUS  R$                 166,79   R$                    166,80   

ANDRE DOFF SOTTA  R$           39.144,26   R$                4.999,98   

ANGELO BATISTA DE SOUZA  R$             1.383,41   R$                1.383,42   

ANTONIO CARLOS GOMES DOS SANTOS  R$             2.559,14   R$                2.559,12   

ANTONIO DE JESUS REIS  R$             4.791,42   R$                4.791,42   

ANTONIO DOS SANTOS  R$           11.162,63   R$                4.999,98   

ANTONIO ELOY BERNARDIN, ANA MARIA SILVÉRIO LIMA e DIONE BERNARDIN (honorários)  R$             8.465,14   R$                4.999,98   

ANTONIO JOSE SANTOS LIMA  R$             6.761,82   R$                4.999,98   

ANTONIO ROSA DO NASCIMENTO  R$             5.901,14   R$                4.999,98   

ARILDO CAMARGO  R$             6.995,51   R$                4.999,98   

BACCIN ADVOGADOS  R$           27.112,52   R$                4.999,98   

BRUNO RAFAEL VIEIRA  R$           15.344,23   R$                4.999,98   

CARLOS ALEXANDRE DE OLIVEIRA PAIS  R$             4.477,89   R$                4.477,92   

CASSIANO GOMES DOS SANTOS  R$             6.751,69   R$                4.999,98   

CLAUDICIR RAUL KLUG  R$           16.875,49   R$                4.999,98   

CLAUDIO DE LIMA  R$             8.799,57   R$                3.333,32   

CLEITON SOARES DE LIMA  R$           22.004,72   R$                4.999,98   

CRISTA VOGELSANGER  R$             8.316,05   R$                4.999,98   

CRISTIANO CASSIO DE CAMPOS  R$             1.904,28   R$                1.904,28   

DAIANE CRISTINE PRIESS  R$           13.671,17   R$                4.999,98   

DANIEL DOS ANJOS PINTO  R$             3.928,24   R$                3.928,26   

DARIO SCHULZ  R$           13.493,38   R$                4.999,98   

DERLI MARQUES BELO  R$           12.129,76   R$                4.166,65   

DOMINGOS BISPO DOS SANTOS  R$             5.578,12   R$                1.666,66   

DORALINO CASTRO MACHADO  R$             4.085,92   R$                4.085,94   

EDENILTON SACRAMENTO COSTA  R$             5.812,04   R$                4.999,98   

EDIVALDO CARNEIRO ROCHA  R$           44.933,93   R$                4.999,98   

EGIDIO MANOEL DOMINGOS  R$           10.710,51   R$                4.999,98   



 

 

 
Página 20 | 24 

 

ELIONAI CARNEIRO ROCHA  R$           46.740,67   R$                4.999,98   

ELVES MARQUES  R$           31.816,78   R$                4.999,98   

ERASMO JOSE STEINER  R$        145.161,85   R$                5.000,00   

EVERTON DE OLIVEIRA CASTILHO  R$             9.770,18   R$                4.999,98   

FABIANE CRISTINA VOGELSANGER DOFF SOTTA  R$           32.143,92   R$                4.999,98   

FABIO ALCANTARA DE SOUZA  R$             9.087,16   R$                4.999,98   

GILBERTO DOS REIS  R$             6.618,37   R$                5.000,00   

GILMAR BOAVENTURA  R$             4.365,03   R$                4.365,06   

GILMAR HAVELUK  R$           15.024,31   R$                4.999,98   

GILMAR MAFRA  R$             1.001,19   R$                1.001,22   

GUILHERME DE GOES DA SILVA  R$                 640,81   R$                    213,60   

HAROLDO PETTERSON  R$             6.689,25   R$                4.999,98   

INACIO KALUZNY  R$                 977,92   R$                    977,94   

JACKSON RITA  R$             4.330,79   R$                4.330,80   

JAILSON DO CARMO DOS SANTOS  R$             8.655,08   R$                4.999,98   

JAIME JOSE LEITE  R$           11.276,00   R$                4.999,98   

JAIRO BOAVENTURA  R$           12.039,78   R$                4.999,98   

JEAN AUGUSTO DE JESUS  R$             6.962,17   R$                4.999,98   

JOAO CARLOS LUIZ FERNANDES  R$                 466,67   R$                1.493,19   

JOAO DE OLIVEIRA COSTA  R$           12.959,40   R$                4.166,65   

JOAO MORAIS  R$           13.121,58   R$                4.999,98   

JOAO PAULINO DE OLIVEIRA BORGES  R$           14.944,48   R$                4.166,65   

JOAO PAULO VIEMES  R$             9.676,91   R$                4.999,98   

JOBSON ALVES DE ARAUJO  R$             7.939,45   R$                3.333,32   

JORGE LOPES DO BONFIM  R$             2.522,86   R$                2.522,88   

JOSE KLOCK  R$           16.581,96   R$                4.999,98   

JOSE MARCELO DA CRUZ  R$             9.762,17   R$                4.999,98   

JOSE RONALDO CANDIDO DOS SANTOS  R$             7.841,31   R$                4.999,98   

JOSE RUBENS AUGUSTO DOS SANTOS  R$           11.655,28   R$                4.999,98   

JUAREZ ANTONIO DA SILVA  R$             1.974,14   R$                    987,06   

JULIANA PATRICIA VOGELSANGER  R$             3.542,34   R$                3.542,34   

JULIANO BUENO DE SOUZA  R$           11.779,99   R$                4.999,98   

KATIUSCIA DE BRIDA  R$           15.000,00   R$                4.999,98   

KLEBER KENNEDY DE FARIA  R$           27.893,28   R$                5.000,00   

LEANDRO RODRIGUES DE JESUS  R$             8.008,76   R$                4.999,98   

LUCAS DE OLIVEIRA TESLUK  R$             5.114,43   R$                4.999,98   

LUCIANO HENNING  R$             8.514,94   R$                4.999,98   

LUIS CARLOS MORAIS  R$           27.186,09   R$                4.999,98   

LUIS CESAR CUNICO  R$             1.194,96   R$                1.194,96   

MAICO MADRID DOS SANTOS  R$             3.965,27   R$                3.965,28   

MALAQUIAS DE OLIVEIRA DOS SANTOS  R$             3.786,22   R$                3.786,24   

MARCIO DA SILVA LOREDO  R$             2.524,92   R$                2.524,92   



 

 

 
Página 21 | 24 

 

MARCOS BISPO DOS SANTOS  R$             8.879,04   R$                4.999,98   

MARIA GORETI TASCA  R$             4.557,46   R$                4.557,48   

MARIO SARMENTO JUNIOR  R$             3.111,11   R$                3.111,12   

MOACIR FERREIRA DE SOUZA  R$           10.845,43   R$                4.999,98   

OSMIR BENEVENUTTI  R$             6.154,43   R$                4.999,98   

PATRICK CESAR GADOTTI  R$                 709,09   R$                    709,08   

PAULO CEZAR ALVES DO PRADO  R$             3.694,74   R$                3.694,74   

PEDRO OSCAR RODRIGUES  R$           10.452,97   R$                3.333,32   

RAMON NASCIMENTO DA SILVA  R$             8.416,25   R$                4.999,98   

RICARDO CARNEIRO ROCHA  R$             9.021,62   R$                4.999,98   

RICARDO MENEZES MACHADO  R$        161.693,84   R$                4.999,98   

RODRIGO LEMOS CORREA  R$             7.479,69   R$                4.999,98   

ROGERIO MANOEL BORGES  R$             6.061,62   R$                4.166,65   

ROJAN DA ROCHA  R$           11.113,05   R$                4.999,98   

SERGIO ANNES RABELO  R$             8.554,31   R$                4.999,98   

SIMONE DE OLIVEIRA PAIS  R$           15.318,80   R$                4.999,98   

UCLESCIO CORREIA DOS SANTOS  R$             9.450,02   R$                4.999,98   

VALDECIR LIERMANN  R$           18.422,82   R$                4.999,98   

VILMAR CLAUDINO  R$             9.993,97   R$                4.999,98   

VITORIA DO PRADO DA SILVA  R$        109.302,82   R$                2.499,99   

BRUNA PRADO DA SILVA  R$        109.302,82   R$                2.499,99   

ROSELY ALVES DO PRADO  R$        109.302,82   R$                2.499,99   

LEONARDO DA SILVA  R$             8.338,14   R$                4.999,98   

VALMIR SCHMOLLER JUNIOR  R$             3.150,00   R$                3.150,00   

MARIO HUDEMA NIEMES  R$           14.348,56   R$                4.999,98   

Nelson Luiz de Oliveira  R$             8.840,33   R$                4.999,98   

NELSON DE OLIVEIRA  R$             1.006,60   R$                1.006,62   

ANDRE EDEL DA SILVA  R$             2.808,96   R$                2.808,96   

BRUNO EDUARDO COIMBRA RODRIGUES  R$           32.000,00   R$                4.999,99   

BEATRIZ DUARTE JESUITA  R$             8.269,21   R$                4.999,99   

CLAUDIO JOSE SOMOKOVICZ  R$           17.000,00   R$                5.000,00   

EDSON DE OLIVEIRA  R$           11.000,00   R$                5.000,00   

FLAVIO DOS SANTOS DE JESUS  R$           18.500,00   R$                5.000,00   

GERSON ADEMAR SOMOKOVICZ  R$           12.794,38   R$                5.000,00   

GILMAR ANTUNES  R$           14.196,67   R$                5.000,00   

LUCAS SANTOS SILVA  R$             7.601,07   R$                5.000,00   

MARILZE APARECIDA CANDIDO DE SOUZA  R$             8.235,66   R$                5.000,00   

TUANY RODRIGUES  R$             6.476,24   R$                5.000,00   

VALDIR JUNIOR CUSTODIO  R$             4.286,03   R$                4.286,03   

ADOLAR KRUGER  R$           35.000,00   R$                5.000,00   

ALEX LUIS BUCARTH MARTINS  R$             7.196,21   R$                5.000,00   

ALFRANIO SANTANA DOS SANTOS  R$           15.256,49   R$                5.000,00   



 

 

 
Página 22 | 24 

 

ALISON RICARDO LUCAS  R$             1.879,93   R$                1.879,93   

ANTONIO ALVES CORREIA  R$           10.341,35   R$                5.000,00   

ANTONIO CESAR ALVES  R$             8.608,53   R$                5.000,00   

BARBARA MICHELS DA ROSA FEUSER  R$             7.345,29   R$                5.000,00   

BENEDITO FERNANDES  R$           14.995,00   R$                5.000,00   

CARLA NAYARA MICHELS DOS SANTOS  R$             6.470,56   R$                5.000,00   

CARLOS CESAR CARRIÇO  R$           20.243,34   R$                5.000,00   

CEDENIR VARGAS  R$           17.109,12   R$                5.000,00   

CLADES APARECIDA ESTRAICH ZIMERMANN  R$             2.991,24   R$                2.991,24   

CLAUDINEI PEREIRA  R$             7.641,76   R$                5.000,00   

CLAUDINEI ROCHA LOPES  R$             7.921,01   R$                5.000,00   

CLEITON DOMINGOS VIEIRA  R$           21.076,04   R$                5.000,00   

CLEVERSON BEDIN  R$           23.809,70   R$                5.000,00   

DARIO PEDRO FAUSTINO  R$           12.369,63   R$                5.000,00   

DIEGO CLAUDINO MIRANDA  R$             5.522,09   R$                5.000,00   

DIEGO LARSONN MULLER  R$             6.161,23   R$                5.000,00   

DONIZETE SANTOS PEREIRA DA SILVA  R$             5.327,08   R$                5.000,00   

EDUARDO DA CRUZ CHAGAS  R$             2.720,17   R$                2.720,17   

ELTON JOHN FERREIRA  R$             4.328,85   R$                4.328,85   

FABIO JOSE VITALI  R$                 873,56   R$                    873,56   

FERNANDO DE PRADO  R$             6.815,02   R$                5.000,00   

FLAVIO RIBEIRO CUBA  R$             6.007,73   R$                5.000,00   

GILMAR GONCALVES DA LUZ  R$           20.138,52   R$                5.000,00   

GIVANILDO ALMEIDA  R$             3.753,71   R$                3.753,71   

IRINEU ANTONIO MATIELLO  R$           13.466,99   R$                5.000,00   

JESSICA STENGER DE OLIVEIRA  R$           11.485,29   R$                5.000,00   

JOAO NUNES RODRIGUES  R$             1.400,70   R$                1.400,70   

JOSE DA SILVA BARBOSA  R$             8.038,27   R$                5.000,00   

JOSE DA SILVA SANTOS  R$           16.186,67   R$                5.000,00   

JOSE RICARDO SCHMITZ  R$           25.038,67   R$                5.000,00   

JOSE SEVERINO DA SILVA  R$           23.557,66   R$                5.000,00   

JOSE STACHESKI NETTO  R$           13.883,27   R$                5.000,00   

Lenoar Aquiles Chiarello  R$           36.000,00   R$                5.000,00   

LEOCIR DOS SANTOS  R$           13.381,32   R$                5.000,00   

LUIZ MORESCO  R$           11.537,00   R$                5.000,00   

MAICON VENTURI  R$             9.245,57   R$                5.000,00   

MALCO ROBERTO DA SILVA  R$           10.144,50   R$                5.000,00   

MANOEL CONSTANTE DE SOUZA  R$             2.199,21   R$                2.199,21   

MARCELO DE OLIVEIRA  R$             5.377,06   R$                5.000,00   

MAURILIO SOARES PEREIRA  R$           25.500,00   R$                5.000,00   

MAURO CESAR TONET  R$             4.625,57   R$                4.625,57   

MILENA JULIA CONCEICAO BORGES DA SILVA  R$             6.913,93   R$                5.000,00   



 

 

 
Página 23 | 24 

 

ODAIR ADELINO DA ROSA  R$                 655,44   R$                    655,44   

OEDSON LUIZ DOS SANTOS  R$             7.286,63   R$                5.000,00   

PAULO CESAR MORAIS  R$           23.268,18   R$                5.000,00   

REGINALDO SIMAO DA SILVA  R$           21.918,63   R$                5.000,00   

RONALDO COELHO  R$           24.883,45   R$                5.000,00   

SEBASTIAO DA CUNHA  R$           27.195,85   R$                5.000,00   

UILSON CORREIA DOS SANTOS  R$           23.632,41   R$                5.000,00   

VALDECI ALVES DO PRADO  R$           12.844,23   R$                5.000,00   

VALDECIR GARIPUNA  R$           32.703,97   R$                5.000,00   

VALDECIR PINHEIRO  R$           14.132,15   R$                5.000,00   

VANDERLEI KINA  R$           25.718,81   R$                5.000,00   

BRITTES & PORRUA ADVOGADOS ASSOCIADOS  R$             5.796,23   R$                4.250,00   

CLAUDIO CAVALHEIRO FERNANDES  R$           20.605,00   R$                5.000,00   

EMERSON BORGES DE JESUS  R$             3.600,00   R$                3.600,00   

GILSON LISANDRO SCHELBAUER JUNIOR  R$             7.516,14   R$                5.000,00   

JOAO JOSE DA CRUZ NETO (advogado)  R$           28.800,00   R$                5.000,00   

KARLA ZANCHET PRITSCH  R$             9.847,70   R$                5.000,00   

LEANDRO LEONARDO DOS SANTOS  R$             3.325,14   R$                3.325,14   

MARCOS LIPNIARSKI  R$             6.558,44   R$                5.000,00   

MOISES KOBERSTEIN  R$           54.556,47   R$                5.000,00   

OSMAN DE JESUS SANTOS  R$           61.052,60   R$                5.000,00   

PEDRO MATTEVI  R$           25.853,70   R$                5.000,00   

PIAZERA, HERTEL, MANSKE & PACHER ADVOGADOS  R$           14.872,99   R$                5.000,00   

REINALDO LUIS GALVAO FARIAS  R$           15.243,05   R$                5.000,00   

RITA DE CACIA MALESKI DA SILVA  R$           28.085,02   R$                5.000,00   

SABRINE BOSSE GADOTTI    R$           34.000,00   R$                5.000,00   

TATIANA BUSEMAYER  R$        130.000,00   R$                5.000,00   

VAGNER JUNIOR RODRIGUES  R$           12.966,68   R$                5.000,00   

VALDECIR DE OLIVEIRA  R$           25.052,22   R$                5.000,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Página 24 | 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO 3          
Balancete Contábil 

 

 

 



0l 16 TERR^PIINÀOEM EpÀVIMENT4çÃOVoGE-SANGER EUaEil
cNPr: ,2.om.r?rr)(Ylr .ív .

17,062m2 09:20 Pi8Íml
?.rvL: Ol |O1DO22. 30,04ú22

B.le4.c - Fnd

Vãio.6 sp6sc a Ral! (R$)

1§I ÀTM

2 S I-I CIRCIJT,ANIE

3 S I,IOI DI§PONWEL

4 S r.lrlr!. c^DG
5 l.l olorbl cdx^

6 S !.r0r.02 B^NCOS @NTÂMOIaIMENIO
lB7 t.t.0l-020ô sÀNT NDERS/^

29 § I-T,02 CREDÍTGS

lo sIt02.ol DltPljcaÍ^s 
^ 

RBcFaEl

45 S I,I.O2-13 ADIÀNTAMENTO§ Á.FORNECEDORES

.6 I.I,O2,I3.O2 ÀDIÀNIAMENTOE À FORNECEDORE§

5r)59 r.l.@"13.02 BIITÀGEMVOGET,SÀNGER

54 S t,t-02.I5 llrPOSrOS ÀIECUTERÁR
t22l t.lrzl5.l3 Ioús sÀLDo cREDoR
!(Da t.t,ozt5.l/, INss^ IGCUPEMR
1026 r.r.02.r5.t5 INss coMlEN§Ac oNoT § Flsc^rs
9n t.\.02.1524 IS§À RECUPE&ÁR

924 1.1.02.1525 PtS,{ LECI PER t

lr8 § 1.1.02.16 ouTRos CREDIToS

911 t_\_02.!6.07 EMPRIS,IIUO§ DE MUTUOS

ll53 1.1,02.16-10 cÂuc o

ór s t-r.03 EsI)qul§

ó2 S 1.1.0!.01 EsÍoQUEs DrvERsos
66 1.1.03.01.04 MÁTEÊI 8-PRIMAS

76 § I-I.O' DESEESAS E'ETCICIO SEGUINIE

77 S I-I,O'OI DE§PF§ÀS ANTECIPA.DÀS

lo28 I_1.04.01.07 ,UI1OS ,{ ATROPRIÀR

l2,ró s 12 NÀo cÍRcutÁMt

84 3 t2.02 ÀTryO REÀUZÀVEL^TONCO PR U)

85 § 1.2.02.01 CREDnOS

88 S 1.2.02_01.03 TITUTOS ÂÀFaEBER

5m2 12.02.01.03.02 MUTUO - VOGETS^NGER

10.!34.5a5,06

a25r.t91,t2

1ú,47

a35J9
435,t,

5i,08

'lpE
2-8?3.@,@

95,(.255,11

1.s52215§t
1jr.083,t3

162,48

3642O5)2

2789&3,11

96tJ8
n.794,69

511154
lsJO

2.e94,@

l.6Da,m
12@,00

t.16724t5'

t.Í?.2/tu3
1,7.2.t53

lta65,t2

1r165,12

ll165,l2

6 0Er-351,94

s.2s1.75992

4,611.,rr3,10

a,61r.t3,10
4611.,r3,10

22_448.0r

0.@

0,00

0,00

0.m

0,00

0.00

0.00

0,@

o,tx)

0,m
0,m

0,m
0.(E

0.00

000
0.1t0

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.m

0,00

0,00

22-ú,or

T2.6,9,O9

22.@,@

x2.@9,6
22.@p

l0.l I 1.697,05

,t5J.r93,r2

1ú,41

43539

43539

51,08

51,06

2.873-@,00

954.255,t1

t.552.U5,6t

1.552.63,r3

162,'18

1@.20522

278.983,r I
96rJE

7E 79,69

l8J0

2.E94,00

l.ó9.,00

I200,m

l.í?2alJ3

t_36721t51
t.\6721t51

11465,12 .

lr ró5.r2
lr 465,12

6.058.Í'3,93

5.232.r50,83

4.588.864,01

,t_588.864,01

4588.864,01

0.0o

0,00

0,m

0,00

0,m

0,m
0.00

0,e

0,00

0,00

0,@

0.m

0,00

0,00

0,m
0,o
0,0t)

0,00

0,@

0,4
0,@

0,m

0.00

0,@

0,m

0,m
0,00

0,00

0,m

000

0.m
0,00



0116 TER( PtENÀGBI\' E PÀVIMENTÀÇÀO VOôú1,{NGER ErREU
CNP,: 72.060,24ru001-Oa

111062{a2 @2nP,B:W2
P díÀô: 0l lO1hO22 d 10t04DÂ22

B.lec.rc - FnÉl

Vâtor.â qprê3o! @ Rai. (R.§)

9s s 1.2.02.02 DESTES^SÀNIECrP OÁ§

1225 S 1r.02.02.02 De§P§^S ÀPROpR|_ÀR

t226 |2.OL@,O2!1 JURO§^,{}ROPRIÂR
I2E4 1.2,02.4.02.02 PÂRCEIÀMENIORECEITÀFEDERAIÀ

lm s 1.2.02.03 DI+O§110S
rot t,2.o203.01 DElosITosJuDtct^E

.\
l0r s 1.2'05 IMoBrÍrzÂDo

rrr s r.2.05-0t tMôvEls
rr,? l2.05nl_01 TEtitNos

5OE r.2.Ot.OI.or IERRENOS ESIA^D^ prRÀl

Ito s t.2.o5.02 oúltos IMÔB[-z^Dos
ll3 1.2.05.02,02 EQTOS.PROCE§S^MENTO t E D^DO§
ll2 1.2.05_02.05 MÁourN s,^i^RELtaos E
ll4 l,2,0Jl'2.07 MovEIti É utEi,tslllos
lr5 1145.!2.08 VEICULo§
9?8 1.2.05.0r.12 soFÍw REs

rr9 s r.2.05.03 G)DEPREC/ MORIIZ/E(^UST^O
123 1.2.05,03.02 (-)DEPREC_-ÀQUTI/IoS.PROC,DED^DOS

122 1.2.05.03.05 G) DEPBIC',M Q§.}!ÁR!UrOS E

t24 t.z0ro'o1 (-) DEPREC. -MOllErS E rIrEt{SErO§
125 1.2,05.03.09 G) DEPRE. -VtitCUtO§

l,61 1.2"01.03.15 c)^MoRlzÁcr.Gsotrrw^RE

IO37 S I.5 CONIAS DE COMPEN§ACÀO

1038 s t.5.01 coNTA§ DE CoMFENSACI,O

t0!9 s t.s.olnl EMPRr§ÍrMo lMoBIuz^Do
1265 t,5.01.01.01 coMoDÀtD Âllvo
1266 1.5.0r.01.02 (-) coMoD^To P^ssNo

632.49t52

6!2_49192

2731131
605. t57.08

to.79490

826.5y\02

8r3.000,00

E10.00,00

3.000,m

ê12.1 ,U
26.6E1,45

719.07470

r6.663í5
10€.808J4

1.562J0

(E59.204,82 )
(25.669,ô5 )

cÀró,50t,08 )
(16.661,65 )

(10E.E08J4)

(1.562J0)

0,@

0,00

0,m
t2.0m,m

(r2.000,00)

0,m

0,@

0,@

0,m

0,00

0,00

238,92

qü)
0.u)
0,00

0,00

0,00

0,oo

0,m
0,00

0,00

218,92

89,18

149,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,@

0,00

0,00

0,00

63L19t§2

63L49t92
273L,a4

605.157,08

826.353.10

8t]_m0,00

8t0.(m,00
3-m0,00

472.7 ,U
N.6a1ls

7t9.CU,m
r6.663Í5

104.806,54

1.Í2,50

(859.,143,7{ )
125.75823l

(706.650,E2 )
(r6.6ó1,65)

(108.808J4)

0J62Jo)

o00

0,00

12.@,m

02 000,m )

0,00

0,00

0.@

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,@
0,00

0,00

0,00

0,m
0,@

0,@

0,m

0,m
0,00

0,@

0,m
0,00

0,0

0,m

0,@

0,1t0

0,m
0,00



OI L6 TERRAPLENÀÔEM §?AVIMB.{TAÇÀO VOOEI§{NGER EIRzu
CNPI: 72.0@rl?ô001]X

l7,0ó2020020 Plg{003
PaTt.,.: Ollo4l2g22 

^ 
10,01DA»

B.]a.d. _ FÀ6t

vrlÊ apGc ú Raü (xJ)

200 § 2 P^SSIVO

2OI S 2,1 CIRCULANn]

202 S 2.1.01 OEtIO^COF§ DÍ!'mSA§

10.33,1.545,06

I t54.149,74

rr 458.349,?4

300-794.13

246.523,82

t427O3t

1.5A1.275,78

2.t79_74,50

80l.,otí5
5?!.l9r,l!

8.4qit
91.10E,66

25r.06EJ2
72.71917

l5.9r6pr
t73.616.00

38.547,a6

l]5.749.85

l9-89,1,,16

4.414.956,91

910.446J3

a6.0929-t

r.1v.(Í5,t4
1.5 r 9.433,65

54.691JE

r00.629,1E

8.95r,E2

t_4E7J30,92

I913,88
161.8&92
449_r1445

a5.22a,77

18.881,64

52,.991,E3

4421424

?5.938.94

9{883,63
6.8?5,04

6.n3,y

t.461 .-1012'l

117,75A.5t

989.948J9

39.t71,29

l63E0,rí,{

l6Í80,:14

0,m
0,00

0,00

t.22692

3 339,64

0,00

0,o
0,00

0,00

0,00

L61335
0,m
0,00

0,00

665,?9

0,00

q00

o.@

0,00

0,@

0,00

0,m
0,1t0

0,{tr

I t911.88
11913,88

0,00

0,00

à,00

0,00

0,@

0.@
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z5rEol
0,m

2.518,01

0,00

0,00

0,0
0,00

0,00

0,ü)

0,00

0,00

0,00

82839
0,00

0,00

82t39
0,00

0,m
0,m
0,ü)

119t3,88

11913,88

0,00
' qm

0,m

0,m

.o,tx)
0.00

0,m
0.00

0,(D

0,m

16-129'8 l0-3ll-697,0J

16.329,28 ll 45E,19E,5E

2n3

914

242

3 2.I,ot,01. EMPRESTIMOS E FTÀIÁNCIÀMEIJTOS

2.1.01.0f15 g\rpR-EsTÃ{os EFIN^NctaMENÍos
2.r,01.01.16 t]^u s/À

s 2.1.01.02 FoRNECEDORf§

16.32924 r/54.194,53

3m.794,13

2t6 523,47

t127031

1.069,00 t.533.r1?,86

0,00

0,m
0,00

208

2@ S 2.1.01.04 oB&IO^COES FrSaAtS

z2l Ltnl.u-o2 coFINs 
^ 

RECoLRER
1016 2t.01.0.tr0 IRr.r 

^ 
t!@LttER - FoLH pGTo

t045 2.r_01.04.11 IRRF Â RrcottER - NF TE&CEIiOS
l(x8 2.l.ol.0.l.lr lss^ RtcoLHFx- RETIDo NF
I0-, 2 t.0t,0,4.16 fÀEs
986 2.1.01.0,1.18 Pt-RcEL MEi{ID EST DU L,ICMS
935 2.I,OI.O4.2I PARCET-AMENÍO RECETIÂ FEDBAL
220 2.r.01.0.422 !l§À RrcoLaER
968 2.I,0I.M,2? REIENCOI§ DE IMPO§ToS TEDERAI§,

5062 2,I,OI.04,!O PÂRCEIáMENM IRRT FOLHA
5050 2.1.01.04.30 ?ÂRCEIÀMENTO LEI r t.94rrm9 - C.p.

2t? s 2.1.0t.05 oBRIG coEs soctAls
219 2.1.01.05_02 FGIS 

^ 
RE@LHER

222 2.1.01.05.03 IMPO§m SINDTC^I 
^ 

RECOI"IIER

218 2.1.01.05.04 INSS 
^ 

RÊCOTXER

I]TO 2,I,OI,O5.O5 CONTRTBUICÀO PR.EVIDENCIARLÀA

1167 2.i.0t.05.06 INss TERCEIRO§

I29I 2,I-OI,Os.OE INSS PÀRCELÀDO

t08l 2.r_01.05.09 INss RErÊNc^o

2211 S r.r.0l.06 oBRrG^COES Tt^B^Ltrr§'rA§
1049 2.1.01.06.02 ?Ro-l-N]oRE Â pÀcÂR

99? 21.01.06_03 PERI SÀ P^GÁR
221 2.1.0t.06.M REIIC§Or§ À DÀGÀR

998 2_1.O1.0605 t 3. S^ráRtO Â IAGAI|
9t2 2.1.01.0ó_0ó tENs^o ÀTIMEMTICL{ AP^GAR
229 2.t.Ot,ú.1 SATDO ÊERIÁS 

^ 
P^G^R

93 2.1.0!.06.12 S^I,DO FGrS IFERI^S^ p C^R
992 2101.06.13 SÂI-DO IN§§ S/ FBI^S À pÀG^R

228 2.1.0r.06.r,r SÁU)O 13. SÁr^RJO^ PÀG^tl
995 2.131.06.15 S^IDO FCTS I l3! S^nRIOÀ PÀGÁR

994 2.1,01.06.t6 SÀIDO INSS S/ 13" SÀr lJOr\ pAcAR

230 § 2.r.0r,07 lMpos'ros §oBRE o ujcRo
232 2.1.01.0?.01 CoNTRIBUIC O SOCIALÀ pÀCÀR

2:T 2.1,0T,0?.02 IMPOSTO DE RENDA A PÀGÁR

2.t74.92\41
801-{01,45

573.?t5,lt
4.4,.609

91.108,6ó

25r.068:2
70_íy522

15.936,01

lã,676,m
38.54146

t15.084,06

t9.894,1ó

4.435.14536

9r0.48ó33
.o92,91

1.755.493,53

r.519-433,ó5

51.691,14

1d_629,18

8.951,E2

t.47.1t0,92
11911,88

16..88ó,92

a522E,n

l&883,64

524.9q,43
44.27424

75.93E,9t

9.r.883.ól

6.E75§1

6213,y

0,00 l-67.101:21

o.m 1n.75t§3
0,m 9E9.948J9



OI !6 TERMPITNÀGEM E PA\'IMENÍÂCÀO VOGF-§ÂNGR ER.E,U
CNPIj 7L0ó024?0m I {4

11lúl2o», @20 Pígtmo4

P6tcdo: 0l 04/]022, !0(,4rr022

v|úG qpr*6 dRúis (iS)

2L s 2.1.0r.r0 ouTRAs oB&tc^coEs DE

t1?0 2 t.0lt0.t4 TÀrGsÀP^6^R

r2a7 s 22 NÁO df,Cút-À!,trE

24a S 22.02 PÀS§WO E(IOML^ LONOO PR^ZO

245 S 12,0231 \EM?RFSIIMOS EIINANCIAMENIOS

246 S 22.02.01.0t EàíPIE§T.E FINÁNC. 
^ 

TONOO PR.AZO

ll?0 22,02-010t 14 MUTUo§

5057 2.2.02.01.01.20 PA!aIPr-AN P VIMENT ÇÁO

E?t § 2r.02.02 oBRlo coEs FlscÁls

922 S 22.çLO2.O2 PÁRCEI-ÁMENmS

t003 2.2.@.02.02.04 P ÀCtr ÀMENIo IECEIT^FEDER^!
50t9 22.02.üzúL06 P ES - PÀRCEL MENIO - FEERAL
s05r 22.!2.0202.\0 P RCEI^MEI.I'IO LEI 11.9,t12009 ' LP-

gtn s 11.02.18 oBtl6^coÉs soclÀts

901 s 22.0z03or oBRIG^coE§ socl{.ts
903 

'2.0233.01.0t 
tNs§P RCET,{DO

25t) S 2,r P^?RIMONIO tlQUlDO

ãr s 2.,r0r cÁPrT^LsoctAL

ã2 S 2.,1.0!.01 C IITALSOCIÀL
25' 2.4.0t.§t.Ot CAPITAT SUBSCRITO

l25l s 2.4.08 LUCI.OS OU PRE UTToS 
^CUMI 

L DOS

1252 S 2.4.08.01 PRE UIZOSÂCUMULÂDOS

267 2,1.0E.01.01 PREUIZOS ÀCUMIJI DOS

1255 S 2 .l.OE.o4 LUCROSiPRE UEOS Do E(ERCICIO
2t7 2.1.ür.04.O2 (,)PRETUIZO UOUIDO DO D(ERCICIO

1.340,11

1.310,t7

915.865§1

975.EÁ5,4

18430r.ú,Í

t64.301.64

7.100,@

1n.@t,64

62393,t,@

ó23-91r,00

2.90a,t5

a2E_rü,45

192.3r4í0

161.629J3

t67.629,43

167 Á»,13

(209,-669.75 )

6_000.000.00

6.000.ü0,00
6.()l10.000,00

(8-099.669,?5 )

(3.03ó.393199 )
(8-036_8%,5'9 )

\62.11O,16t

162.t70,76 )

o,00

0,00

0,00

0,0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
0,00

0.00

0,u0

0,00

0,00

2L@6,A5

0.00

0,00

22.69635

0,m
0,m

22-@6.45

?2.69685

4.340,17

4.31(),1?

9?5.865,0?

975.865,07

r84.301,61

rE4.30',6a

7300,m

17,m1,64

623.914,00

6239v,@
2.908,15

t2E.7n,45

t921r4.40

167.6»,41

t61.6»43
t6t.6DA1

(2.122.1ó6,60 )

6.m0.m0,m

6.0@.@0,00

6_tDo.m0,(Ú

(8.122.36ó,ó0 )

(E-036.898,9 )
(8_036.898,9 )

(E5.167,61)

(85,46?,61)

0,00

0,m

0.00

0,ot)

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m
0,m
0,00

0,m

0,m

0m
0,00

0,m

0,00

0,o
0,m

0,@

0,00

0.m

0,00

0,m



O I16 TSRRÀPLEiIAGEM E PAVIMEN'TÀC ÀO VOCEI§ÀNGER EIRIjU
CNPI; 72.060.2rrô001{4

l7Àdz022 0420 Pa8:mj
Daínlb: Ol fr1DÃ» ,30ó412022

B.lú.ê - Firel

làIiE.,qrB!o. dn .i. (R§)

JM S5 CUSIOS E DE§PE§A§

50r s J.r cu§Ins

ó2.770,76

8.470,t0

8.!q0,10

8.r?0,59

8.170,19

299,5t

259,5t

J43e,6ó

49371,03

45.780,8,r
t.,rs.rm.6r

'. t1831
rTsJ'l

14,85

l4E5

13r.00
1$,m

3:O?.0

1.169,11

I 169,71

l.ró9,71

3.15992

1.759,92

2.071)0

L@a,31

84r t

22.d96,85

4.@492

4.@492

4_459,18

t49,14

119,74

18,087,9:

r6.,123,41

15.26024

15.260,28

89,18

E9,18

43s

1.0ó9,0
0,m

l.1169,@

391.4

394,,10

391,.!O

).210,t2

r,270,12

1.210,t2

0,@

E.4ó7,61

13.079,02

13.079,92

12.629.n
1L629,71

44925

11925

7238459

65.794,44

6l.0al,l2
6t.04r,t2

26152

26752

19,80

19,80

4.16690

rql,@
1276,ú

1.581,,1

r.r6a,ll
r.564,t1

5.030.04

5.010,04

3.31t12
r.6o4jl

8431

0,00

0.(ll)

0,m

0,0o

0,m

0,00

0.00

0,m

0,00

0,@

0,00

0,00

0,00

0,m
0,00

0,m
0,00

0,00

0,00

0@
0,00

0,m

0,00

0,00

0,m
0,00

5t9

J23

,32

557

158

5to

641

612

EO5

651

65E

660

6

616

684

101

E19

711

1t2
924

s 5.1.02 crJ§ÍosDo§ ProDulos/sER\.1ços

S J,I32,03' MAO.DE€EIA DIRE'I^
i.1.02035e 

^sslsrE 
ÍcI^ Morc^ I socrÀL

§ 5.1-02.08 DEPRECT^COES/ÀMOKü,âCO!§

5.1.Í2.0E.0r DEPRECL(COES

s 52 DESPEi^s OPET CION^rS

s 5.2.02 DFSP!§^S ÂDMD.l§',Ia^TryÀS

s 5-2.02.01 DESPESÁS COM PESSO^L

52.ü2.01.02 PRGL^BORE

S 5-2,02.04' DEPRECIÀCOES E AMORTIZACOBS
i.2.02.04-ol DEPRECI COFS

s 5.2"02.05 UrLIDÀDEli E SERVICOS

5.2.02.0r.06 SEG]ÚROS

S 5,2.02,07 DE§PE§AS GERAIS

5,2-02-07,02 MAIERIÀLDE E§CRITOiJO
52.02.0?.10 ITONOR RIOS CONI BEIS

S 5,2,08 DPSPE§AS TRIBTITARI S

s 5.2.1)8.01 IMlo§Tos EIAXÀS
5.2.06.01,06 IMPCSTOS E A{XÀ§ DI!'ER§ S

s 5.2 l0 DESPES^S FrNÀNCEriÁ§

s 52.t0.01 DESPES^S GER rs
l_2.10.01.01 ruRos PÀ60s ou rNcorRrDos
5.2.10.0t.02 MUtÍ^§
1.2.t0.0t,03 DE§PEs^sBr{NcÂRlA§DiVERSÁS



ol t 6 TEdâPLEN^GEM E pÀ!1M!\tÀCÁo vocusexcnt onr, ,
CNPJ: ?2.0602a? ml-4x

1706'2022 0920 P&:0006
Paiili.: 0l n420» 

^ 
100,lr,}22

B.l,@b - Fisol

lUorB sD6sa Et Rais (lt)

8@56RFSULTDO

80t s 6,t RÊsuLT Do

802 S 6.I.01 RÊ§ULTADO DO EXERCICIO

803 S 6't.01_01 .RE§UI'rDO DO I,(ERCICIO
804 6-r.0r.0l.& R"Esuü[{Do Do lJaBRctcto

(67_110.76 )

(62.?70,76 )

(62.17OJ6\

(62.710,76',)

í62.n0,76\

21606,85

2L696,A5

».696,a5

72.696,N5

22,696,85

(85.a67.6t)

(85.4ó?,6r )

(85.467,6r )

(85.167,61)

(E5.167,ó1)

0,00

0,m

0,00

0,@

0.uo

h---



1989 CORDILIiEIRÀS PÂ\TIMENTAÇÀO LÍDÀ
cNPJt 37.095.044r'm01-52

17À62022 09J 8 ?&:0001

?6ktu: otar2Ã22 .7o,r/-no?2
B.lrr.á. - füel

v.lft ãpÉs @iÉi. (Rl)

I S I ÀltVO

2 § l-l clRcÍJL NIE

3 S l_1.01 DrsPoNtvEL

rt § t.t.ol.ol cÁD(^
5 l.r-ol.olJol cÀD«

6 § 1.r.01.02 BÁNcos coNrAMovIMENIo
1097 1.1.01.02-08 S^NT^NDER 9A
ílú !.1.01.02.d §UPERB^NK
5@l 1.1.0t.02,rô cR FENo DIcIr^L
5010 Ltr1.02.10 GRr\FENO T^tPÀ

t6 § t.1.0t.03 
^}Uc 

@Es DE UQUIDE IMEDi^T^
1146 l.t-01.0!.05 8ÀNco s^NT NDER

29 § 1.1.02 ctxDrros

30 § l.lo2.ot DUPLrcÀT^S À RECÉBER

{5 S I.I.O2-I] ÀDIÀNTAMEN'IOS AFORNECEDORE§

t6 t_1.02.13.1D ADTANT^MENIOS A IORNTEDOifS

í s l_1.02.r5 rMposTo§ Á a.EcutER^R
t026 t.t.o2.t5.t5 INs§ coMpENs^c o NoTÀs FlscÁt§
972 r.rn2.ts.U ISS^ RECI,PER^8

rr8 s 1.r_02.16 outaos cRÊDrros
974 I,I.02.16.0'I EMPRESTIMO§ DE MUTUOS

ór s 1.r.03 E§,pQUES

62 § r.r-0301 FSlrcQtEs ot!'ER§os
1188 t.1.03.01.26 COMBUSTIVEL

12.16 § II NÃO CIRCULANIE

to5 § t.2.0J II4oBILiZ{.DO

tlo s t205.02 ouTao§ IMoBILú^DC|S
ll3 1-405.02.02 EQTOSXROCESS^MENIO DE DADOS
u2 1,2,05.02.05 M^QLÍINAS, AIÀRBLHOS E

ll/t 12.05,02.0? MovEI§ E UTEN§ulos

n9 § 12.05.03 G)DEPRECI^MORTIZEGUST O
123 t.2.05.0t_02 (-) DEPTEC. -EQI'IFm§PROC.DED DOS

122 r-2.05.03.05 (.) DrPRtC. -MAQ§.áPÂÀIjLIÍOS E

t2,t 11.05.03.0? c) DEpREc. -Mo!'EI§ E UTEN§IUOS

e.741.754,03

8.712.830,91

729.037,16

39t.t57,1?

19t.t5r.r7

337.061p0

0,00

4990

337.0m,00

12,00

818,09

8t8,09

2958.8325

1.323.0r0,8t

I7,t.9?8Jl
11191491

38.794,94

3a.19491

0,00

6.At.W,A1
6.42t.96,,81

24.961,19

249ót.19

7,4,961,t9

,t.923,t2

a1,923,t2

!3.260,00

3.199,00

26.241,N

1.820,00

(,.r36,88 )
(52r,@ )
(684,72)

o24,16)

6.803. t 53,r 0

6-803.151,l0

3.19q849,06

1.,1,(E,19

t.44E,t9

3.1E5.1?t,42

2.17t.711 ,19

.2Tta
627.176,75

0,@

4.»9,45

42ae15

3.369.1Es,Eó

2. r 86.166,81

0.00

0,0

97.395,69

24.047.4i

73_347,A6

1.085.623J4

r_085.62334

2,13.118,18

243.1t8.18

243.11E,18

0,00

0.m

0.m
0,00

0,@

0,00

0,m
0,00

0,00

0,00

6 231.59335

6.7j3.289§2

3.471515,31

19.339J8

19.339JE

3451.433t3
2.471.717,19

EóJO!'2E

495Á1296

0,@

4.742á0

4.144fi

2.5n._i9a,U

r.1u_ato,t1

0,00

0,m

97.39s.69

21.o.7.3'
73.347,E6

óE0.6EE9E

6m.6E89E

252.a7937

252.E1931

257.479,11

303,8!

!03,83

0,(n
0.m
0,00

' 0,m

303J3
53,12

2l&68
3t,81

9.3ta313,?8

9.2A2,694,49

442.370,9t

373.2ó5.98

371_265.98

6E.?99,39

0,m
21,tO

68.763,79

4m

305,04

305,01

8.825. t23,5E

1.7U111,50

\74.En91
t74.91L91

14.79494

38.-t949a

0.00

6_82á,90223

6.E26.90123

l52m,@

15100,00

15.200,00

31.6r9r9

3tÁt929

,326Ô,ú
1.19,@

26.Ul,Oa,

3.820,m

0.610'7r)
(53t,32)
(903,40)

o5599)



]989 CORDIIIEIRAS PAVIMENA{ÇÁO LIDÀ
CNPJ: 3?.095.04,aÀ001-52

17lúD@2 @:l8láE:W2
Péartut olMnoa, . §MD0t2

BâhÀúê - Fü@l

Y.loÉs qÍçssos oxqk (PJ)

IO37 S I,5 COI{TA§ DE COMPENSACÀO

r0:!3. s r_5.01 coNT^§ DE coMPENs^c^o

]O]9 S ],5.01.0I EMPru§TIUO ]MOBILIZADO
1265 t.501.01_01 coMoDÀto AlTvô
!266 1.5_0t.0t.02 (-) coMoD^m P^ssrvo

1066 s r.5.0r.03 REMESSÁ

106? 1.5_01_03_01 &EMtssÀ- ATÍvo
1268 r.5.Or.03_02 G)REMESS^-PASSIVO

0.m

o,@

o,@

,.970.47120

G.9m 47r,20 )

0,00

5.73 t,00

(5.731,@)

0,01)

0,m

0,00

3.n0.a1t20
(l-r0.,171:0 )

0,00

J,BI,M
(r.71r,00)

0,1x,

0.00

0,00

0,tx,

0.m

0,00

0,00

0,llr

0,m

0,m
0,m

0,00

0.@

0,m



r9a9 CoRDII-HEII S P^VIMEN[/\ÇÃO LTD^
CNll: 3?,095,0,l4,o@1.52

17O6/2022 09lE Pls:0003

Pq\.,li: ol Mrú» a 30MDn22
B,l&cclt - Fnál

VdoÉ iir!.6e@ cú Rai. (R§)

201

200 s2 P s§rvo 4.744.751,03

3.099.3152E

3.O99.t7524

0,m
0,00

t _4a2.-t593s

L195.785,59

l03.rJE,l3
0,00

9.U\18
fla§5

4t.4792|
aL43759
24J53,45

1l2t151
13.823,44

§2.797,75

14.541.81

0,00

50.28241

75.9t5,80

1219,11

1.311,',l5

69.64t25
26.tA5,70

1.20&rts

2t.14451

1E.,1ó5,9i1

t35_55891

59.209,80

242lÁ,"8
»-tx9)1
2.0t1,4
6.E63,03

13.3?d(B

1.0ó9,8ó

3.65t,m

l3r.nq68
,r30E093

83.038,75

84.503,50

t.145-56552

150&849,89

r.508.E4939

105.184,7,1

t05.1EE,74

80.1a8p7

0,00

9Za3
0.m

73.r1?,E6

0,m
0,0{,

583,36

11227
5llJE

0,m

l.ó34,t7
s20,76

0,m

1.811526

5,a8,a9

541,69

al.l08,ll
790E,78

0dr
33_r9,33

0,00

E3.450,53

59.209,80

21.24,7'
0,m
0,00

0,00

0,00

0,00

0.@

0,01J

0,00

0,0t)

0,00

§ 2.I CIRCUL{NTE

s 2.t.01 oBtrGA@Ê§ DÍvEisÀs

2.515.125,27 9.rt,1.311,78

2-515.t2521 {.105.650,6ó

2.515.125,27 d105.ó50,66

l05.l8a,7rt

10J.t8a,74

2.017.93223 2.16t937,t4

203 S 2.l.0l.0! EWRE§ EMOS E FIN^NCIAMEI{TO§
rl1lo 2.r-ol-olY: DUPUCÀT s DES@NTADAS

20E S 21.01.02 FOTNEEEDOR!§

209 S 2101,04 ôFiIGACOE§ FISCC.iS

721 Lt.Ot.U.O2 COFTNS 
^ 

RECIII{ER
215 Ll.Ot.O4.O4 ÍGrS 

^ 
RECôultiR

t046 a1.0t,04,10 IRRF À RE@IIIER - FOLnÂ IGTO
216 2.1.01.04.12 §S Â ÂfCOLltER
t04E 2.1.01,0i1.11 ,SSARE@LIIER- REIIDO I\F
720 2,I.OI.U,» PI§ A RECOLHER

5{05 2.r.01.04.2a p RCELÀMENIO COFINS

5m7 41.0t.0428 t^RcEt MEt{Io csLL
5009 2.1.0r.04.28 PIRCETAMENTODMDÁÁ1!VÀ4.857.876
5012 21.0i.0.t.28 P^RCEL\MENIO FEDERAT_mD I 124

50ll 2.1o1.tx.28 P^RcEtátdENTotcus
50,3 2.1,0t,04.28 P^RCtrÁMENm INS§ 0EA02t{92021
5mE 2.1.01.04.28 P^RCET MENm NSS t22020{72021
5O06 2.I.OI,O'.28 PARCELÀMI,NIOIRPJ
5m3 2.t.0t.0424 P^RCEL^MEMm nPF
5m4 Zlot.042r P iCEI-ÀMENIO PtS

217 S a1.0r.05 oBRIcÂcoE§ socrAts
2t9 2.1.0t.05.02 Fcr§ 

^ 
RE@UIER

222 Lt_Ot.Os.O3 IMPOSTO SINDTCÂL 
^tticot 

{EÂ.

2t8 zt-Ol,Os,ú INS§ 
^ 

RECOLITER

r 167 2.1.01.05.06 rN§s TERCEIÂOS

224 S 21.01.06 oBRrC^COFS IRÀBÂI,IIIST^S
2ã 21-01.06.0r oRDENÁDC|S À PÀG^R
227 LI,OI,6.U RE§CI§OLSA EÀGÀR

229 2"l-01.06.11 S^Í-Dô FERi^S 
^ 

p^c^R
993 2.1.01.06.12 S^LDO IGTS V FERI^S Á PÁGâ-R

992 1131.06.13 §AI_DO INSS si/F',ERI S^ DAC^R
22E 2.r.01.06.t4 §^LDO 130 S^Ll&tO^ P^G^R
995 2.1.01.06.15 S^IDO FcTIt S/ lr SÀLÀRIO^ pÀcÂR

99a 21.01.0ó.16 S^LDO INSS s/ B. S^lÀ{O 
^ 

pÀcAR

230 S 2.1.0t.07 TMPOSTOS SOBRE O LUCRO
»2 Lt.Ot_0Tm coNTRIBt IC.AO SOCI LÀp^6li
21I 2I,OI,O?.02 ]MPOSTO DE RENDA A PÂGÂI

23.1 S 2.r.0r.r0 ourR^s oBRIo^«)Es DE

0,m
0,00

198_90J,62

65.585,01

rJ.d,3,1,0

3.25s,70

8.3a536
16.806,.íI

1a.210,08

l2&6?
161,16

t57,71

0,m
31119

9.256,24

0,00

l9s,4l
122,10

u9,{a

36.ó9q31

1.447,63

2&m
2t.3Í,86

3-?41,12

94.804,8?

76_9é1,26

2_826.95

5-6U.11

15o21

t.J36,3?

5.1?1,03

4r7,66

t.49l,62

0.00

0,00

0,0

l.603JO

131,1.343,14

l69.l,ll,l4
11.9t0,t1

t3.098,48

7tó,15

58.285,62

36.617,61

2a§a16
30.639J6

13.449,83

tu2.797,15

l3_219,83

a.735,52

50.2a2,13

74.50995

?,5r,'14

L95554

65.210í5

26.0E ÍJj
t.491JA

15.a44,10

x2207.02

t4.9t325
76.9tit26 .
7.8,695

30.767,O3

7.4ó128
8.194,{0

1E.8.1J,06

r.50?J2

5.14;70

l3l.l19,68
,1E.080,93

83.038,75

86-t0?,ül



1939 COIDIÍIiENÁ§ PÀVMCNTAÇÀO L'IDA
C],,III: 37.095.0{.{,,W0l.52

I?ô62022 0918 Pág:mo,r

Pá1ú: 01 nq20e., 30D14Ã22

B.lÉ-Fúol

Vdo.E q!Éi6 6 Ràir (XJ)

236 2,I,OI.IO.O\ ADIANTAMENIO DE CLIENI!§
l05r 2.ro1 10.07 lfoNoRAírlo§ 

^ 
P G^I{

250 S 2 I PATRIMONIO LIQUDO

:il § 2.40t CÂPII Lsocl^L

252 S 2.,t.olrl . C^Itt^L SOCTAL

Íl 2,r.ol.ol.hr cÁPrÀL súBselTo
251 24.01.01.02 (-) CAPmAT Á INTF6R^LIZAR

l2t8 s 2.4.06 I{a§ERV DE I_IJCROS

l2a9 s 2.4.06.01 R€SERV^ D! LUCROS

855 2.{06.01.04 RB§ERV^ DE TIJCROS

l25l s 2.4.0E l-ucRos ou PRErutzo§ 
^cuMUL^Dos

1U5J S 2.4.08.04 LUCROS/Pi.EIUZOS DO E(E&CICIO

268 2.,1.08.0/r.01 LUCXO LIQUIDO DO E(ERCICTO

29? 2r.0E.ô4.02 (-) PRETUTZO UQUIDO DO p(ERCrcIO

82300,@

1.603,50

5.645.37E,75

310.0@,@

3t0.000.00

L(m.000,00
(ó90.000,00 )

6,6{X.705,99

6.@4.705,99

6.áU.705.9

t.l 2ó9321,24 t

1t 269321,74')
(21s3t2.t2t

( l.053-415, r2 )

0,00

0,1»

436?t5,61

0,txt

0,6
0,00

0,m

0,00

0,00

0,m

4X"715i3

1136.r15,63

0,1t0

436.7t5§a

0,00

1.60]J0

0,00

0,01,

q@
0,00

0,m

q@

o,00

0,00

0,m

0,00

0,m
0,00

8â900,00

3.2ü,@

5.208.6ó!,l2

!10.0m,00

3loo@,m
l.@0,000,0t)

(690.000,00 )

6,@4.7O599

6.@1.70s,99

6.6ó1.705.9

( | .71t6.042,E? )

(t 1ú.u2,87)
(215-9r2,t2)

(L490.t30,71)



1989 CORDtrIIEIRÀS PAVIME{IAÇIO LTDA
CNPr: 37.045.0iL,O0O1-52

17À612021 09:18 P&:mOs

Pdlôdo: 0l D4r022 . 30o4ro22
B.Lele Fitél

Y.bB .!ÇÍêss an Rab (Rl)

aoo s 4 RFamIÀs

S 4,I RI{EM\§ OPER CIONA'S

§ 4,1.0I RECEITÀ§ DE VENDÂS

2.rE6.t66,81 6.160.29,83

2.18ó.t6ó,83 6.r&.2C2,83

2.1E6.166,E3 6.1@.2y233

2,1E6.16ó,Et 6.638.104,47

2.186-ló6,a3 6.638.10,1í7

4.142.309,45

1.t434i,15

:l- 142.309,,{5

1_15\.937,61

4.451 .917,6,1

(309.624,r 9 )
(5.00ó,82 )

Q4.9!759J
(r33.J5t,13)

042.125,65)

163183í5

168.i83,45

r68.l8lí5

0,00

ú,m

16Ar3315

15,001.00

r4210,08

65.585,01

?3.385J6

({t7.8|,64)
(20.009.82)

(43.141 ,67',)

(l99.ral,l4)
(215.51r,0r)

,r09 s a.lor_o} VEND s DE§ERVTCOS

4r1 ,t.l.ol.03Y2 \,EN'DÂS DE SERVJCOS

415 S 4,1.01_05 c) DEDUCOTA DÁS RECEIIÁS
417 a.l.0l.oJ,02 Icn s FÀTuR^Do
4r8 a.1.01.05_04 PIs
{19 a.t,0t.0J.05 coflNs
{20 4.1.0t.05.06 l§s FÁIURÀDO

0,m
0,00

0,00

0,00



1989 CORDILTíErR^§ PÀIIMENAC.ÇÀO LlD^
c?üJ: 3?.09s.0+4,000 L-52

1?ô62022 09lE P&:000ó

Pé1odo: 01/04D022 , 30MdOX2

v.ld6 oe6s d ran Gl)

5OO S 5 CUSTO§ E DE§PÊSA§

501 s 5,1 cusros

502 S 5.r.01 cuslDs oPE&,|\cloNÀls

518 S 5.1rt.03 .cusro Dos PRoD(rÍl)§lsER!1@s
ro8o 5.r.0r.03.ô2 coMBusrrvEL/LuDRIllc NTE

lt20 5_t.01.0!.03 M^TERLTL P/ SERYICO

ll21 5.lOr.llt.0,t MÂl.It IENCÂo DE VEICUIO§ /M Q./
ll22 5.1.0r.03.05 ÀLUGUAL DEM QUINÀS EVEICULOS

519 S 5.t.02 CUSTO§ DOS PÀODUTOS,§ERVIÇO§

521 S I r.oztt3 MAô.DE-OBX.^ DIRE',T

52,1 1.1.02.03,01 SÀIÀ8jOSruÂDENÀDOSDEPFROD
52? 5.1.O2.03.0a IEPJ^§
528 5.1.02.03.05 13'S^rÁRlO
529 5.1.02-03.06 INSS

530 5.r.02.03.0? FGT§

532 5.1.@.03.09 À§SI§IENCLq. MEDICÂ E SOCIÀL

1092 J.1.02.03-t3 DESPES^ COM 
^LlMEMll{C^O

55? S 5.r.040E DEPRECI COF§/AMOEÍIZÀCOES

558 5.t.020a.01 DEPRECTACOE§

567 S 5.1.0410 DF.SPISÀS CEMrS
570 5,I,OZIO,O3 UNIf,ORMF§ E g)TOS DE SECT,R.ANCA

l3El 5. r.0a r0. MNDEr u ÀcoEs

580 S 
'.2 

DE§PESÀS OPER CTONAIS

5.411.636,69

5-021.506,1 r

a.692.13131

1.692311,3t

8,t3,95I,10

3J81.,t59,12

2j2536§
234391,01

311.16&80

301.0o8J3

135.5J8,10

11.131)4
16.6E9,,16

51.19193

16.951,/r3

353,07

l.rJ30,m

2ll,r7
2|)7

27.91930
23.9a9,30

4.0í,0,m

257.0t0.90

235.855.17

3850r,r3
37.867J3

613,80

t70J0
170J0

3.8!0,61

t 196,7r

77t,64

l l5l,l0
7t9,t6

t93-3]13,1I

13.101,\0

3.61ót72

2.155.14326

2.?A4.29594

2.192.66558

2,192.(.554
252.&4,1',l

r.79r.6r4J3
ara356
6t.LA:12

r53.ó3036

119.524,76

88,03J9r
6.539,72

6.49ó,9ó

,1.t9t,67
&695,ír

175,00

r 8.3«'J0

2t8,68

21E,68

3.8869
r.EE69

0,00

'10E.847,32

99.82332

,5.3I6,24

15,380,00

13620

85,15

85,r5

r.255,63

620,E0

430,84

203,9
0,00

a2.6ó634

6.392,08

2376,80

14425

0,0n

92,83

35t47
0,00

0,00

qe
0,00

0,0
0,00

0,0
0,00

0.m
0,00

q@
qm

0,00

0,@

0,00

0,&

0,m

0,@

0,00

0,m
0,00

0,00

0,m
0,00

0,00

0,m

0,()0

0,00

0,m

7.EóJ35.70

7.X9.357,4O

6.88,1.558,64

6.E6ir,558,6,r

1.096,635.87

5. | 72.9Eú.E2

319.12822

295.5t3,73

4U.199,tó

152.5t1.09

n3.614§l
21214!ó
23.1 t2
72.3E3Í0
25.6469'

528,07

316m,00

12935

129.E5

1t.83622
27.436)2

1.0m,00

365.8182

335.5?8.49

íjr?3!
5r.24733

l_070,00

215,45

5.09626
t.819,53

i.202,,18

1.355,09

719,t6

276.@9:15

80,{»9,18

5.»3,52

444.25

§ 5,2.02 DESPESA§ ADMINISTRAITVAS

s 5.2.02_02 ocuP^c^o
5.2.02.02.0r ÂLUOUE§ ECONDOMIN1o§

5.2.02-02.02 M^NUTENC^O E REPARO§656

657 S 5.2.02,04 DEPR.ECI COES EAMORTÍZÁCOEI|

658 J1.02.0,r.0t DEPRlcnCOI§

6ó0 s 5.2_020J t TII-IDÀDFI ESERVTCOS

66t 5 2.0205.01 ENERGIÀEUjIRICÀ
662 5.2.02_05.02 Á6U^
ó63 5.402.05.03 IÊLEIONEJAX,',TELE( E IN tERNEr
666 J 202Ô5 06 SFCLIROS

674 S 5,2.02.07 DqiPE§ÀS GB,^rS
615 5,2"02,07.01 VIÀOENS E REPRF§ENIACOE§

616 5.2.02.07.02 M TERT LDEE§CRITORIO



1989 CORDILIIEIEÀS PÂ!'IMENIÀÇÂO LTDA
O{P.r: l? 095.04,4/0001-52

l7ô612022 0018 Pl8S07
Pai.,i.: Ol |O4DO22 

^10b4/2n 
2

Bdúc.*Ê- Fúcd

VrloÉ .rqÊ§... anRqis (RJ)

617 52.02.07.01

642 51.02.07.08

6U 5,2,02.07.10

&69 s2.02_Al.1A

\24 52.02.07.19

1176 5.2.02.07.20

t171 52.02.0724

MÁIERIÀI§ AUXIUARES E DECONSUMO
T,reAJ§ E 

'UD'CIATSHONORARIOS CONTAAEIS

BENS DE PEQUENO VAI.OR

MAIERIAL HIGIENE,LIMPEZA
SERVI@S DE IÉRCEIROS

SI§IEM § DE INfORMACÀO E

0,00

0,00

5 531,?0

86,,19

1222-8"{

102.599,96

5.79790

3.029,63

t.029,63

1.029,68

18.r26p5

18,t26,05

t0171-t1

{.653,rE

I]lJl9,6E

l3l,u9,ó8
,rE.0E093

E3.038,75

450J4

E25,m

l.m3é0
0,m

946t3

ran25

659,61

659,61

ó59,61

8.3ó4,39

E.36419

1.5221s

1.U2;24

0,00

0,00

0,00

0.00

4503,í

825,00

7.r35J0

8ór,79

2.1@n
lm.?r4,90

1.67425

3.689J9

3.68929

3.@929

26.19u,44

26.190,44

14.995,02

i 415,42

131.119,68

t3t.ltq63
.a.0E0,93

83_038,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,@

0.00

0.00

0,m

0,m
0.m

0,00

0,00

0,@

0,oo

0,00

0.00

'103 s 5-2.08 tlEsPEs s TRrBUr flAs

s 5lo8.0l TMPOSTOS ETÁXÀS
5.2.08.0r_0ó rMPosTo§ EIAX S DrWRS^S

§ 5.2,10 DESPE§ÁS FINÂNCEINA§

819

'1t0

?II S 5.2.10.0I DESPBÁS GER I§
712 52.10.0t.01 ruRo§ PAGos ou INcoRttDos
?14 5.2.10.01.03 DESPES^S &{NCÀR[A§ D[wlSÀS

ll4t S 5.4 tMPOSlo§ SOBREO LUCRO

II,I2 § 5.4,0I IMIOS'TO DE I,ENDA E CONTRIBUICAO
ll,l4 5.4,01.01 CONTRTBUIC^OSOCI^L
ll,íl 5.a.01.02 IMPO§TO DÊREND^



I9E9 CORDILHEIRÀ§ PAVIMENIAçÀO LIDÀ
O,IPJ: 3r,095.04,1,ú@!52

l?]062@2 0t:lE P&{U,8
Pqkdo: ot llAlzat2 ,30Ã1t2922

R l.i€lc-Fk6t

VdoÉ aprssó. d Ráb ([J)

Corrli § cU$úr.açao

800 § 6 rEsuL[ÀDo

80! § 6.1 8.Ê§ULÍADO

E@ S 6.I.0I RESI'LTADO DO E(ERCICIO

803 g ó.t.0t.01 .REsuLT Do Do f,(Eiclclo
r04 6.r.0r.01.0r REsulrÀDo Do E)(E&crcIo

(1 .269.321,24 )

(1 269.327,21)

\t 269_327,241

( \ 269.r27,71)
(t 269.321,24)

4t6,?t5,;3

436.115.63

436715,63

436.1t5.61

436.?15,ó3

( L706.042,37 )

0 .706.042,8? )

0.1í,6.0,1'187)

( r .706.04À8? )
(r.706.04à87 )

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00



01t0 VmESÀMjERPAIIMEN'IÀC^OEIRELI
cNPr 05_498.419ÀO0t-39

I ?,062022 0ql6 Etimol
w, ollt)4l2gzz à30104DÍ»

B.lÍe-F@l

VrhúB€iFl.n aRéi!(RS)

rrôno

r s I AlIt/O

2 S I,I CIRCINáNII

3 S l.t.ot D§loNIvEL

asl.l.0l.0l.cD(A
I r.rStnlbl cÁD(À

6 S 1.1.01.02 B,AI{CGCIàIT lrlOVllvENIO
, l-1.01-li2.0t BÀ\rOmBRÀSI- gA

537J 1.1.01.02.0E §JIE&BAI\I(SA
to t.t.ol.o2.l5 câD(AEccNü,nc^rEDBÀL

537E t.lnt.02,l5 GRÁ!ÃIO DIXS\LCI 81i3G?"4

53?4 r.1.01.02.15 GR.ATENO DIST LCr^En33t0{
5379 l.r.ol.(Et5 GTAFET{O DErÀLCIA 8lr10l8{
5380 t.1.01.02.t5 GRATENO DIOüL qrA 81t4r 

' 
ÉO

5382 1.1.0L02.r5 GI FEI'IO DGIIL CIA 8114965{
1372 1.r.01.02.15 GX FEr{ODliT LCLAEI20I204
5306 l.l.0l.0zi5 cÁDú{EcoNoi,trc^}EDERAL-c[A3{Aó{
,36E Ll-01.02.32 B,{r,ICO DA:UI5[A C!NTÁ- Eó6612

J3ó,1 1.1.01.02.E0 SAI{IANDB 
^G:1390 

- CrÇ 1300,119{E

tó s l.l.0l_03 ÀPucÀcuEs DE LrqJDEz IMEDIIID{
ll,16 1.1.01.03-05 D,$rcO§ANIÂNDER
5271 1.1.01.03.17 uNtcRED

39.429.1 .11

14.005.361r7

93.E75i7

4.33r,t
,Í.331,85

39ATLM
35.324J3

30,08

10,ó9

0,00

30,00

0,m

0'm
0,18

3&83

3.arl3,8l

593,94

0,q)

50.071,6

5.071,6
{5.0@,00

33.8n.6t130

1030t.780,ól

2ó9335,98

2693359E

20:rn.t4023
t9.491.7A,70
Q763n,53

0,00

0,00

253t.121,20

1.430.094,03

19.4O,02

36J69,0r

26.68ó,12

7,6
ll.78lJ9
$315,15

805291,78

5.871.988,m

5.171.98&?0

3.76E.546,4?

t5.6tzT3
t5.61\n

3.751.688, t2
0.00

4n.79445
0,q)

2t1.t32,!l
2q.n0,75

41.1q,41

52.0@,0
0,m

l3l.3l0J9
0,00

0,00

2-5&.tEZ05

t.26tl
p44A

0,00

t.E65.455,úl

r166.8?9,4ó

0,00

0,00

í3.t9t,9J
Í3.t9195

0,00

3.t2450
3.124J0

5L259.13

0,00

0,00

0.00

0,00

0,m
0,00

0,00

2t.15&13

,.169.123,13

tí7 25
1í136,25

3.1512t222
0,m

427.42t,8
0,00

2l11.832,ll

»7-n0,73
o.191,A7

52.000,00

0,00

t30,E07,7ó

0,m
0,00

2580.tt2,05

1.n4.6ó
1.7?1.6

0,m

92.O931

3r0&33
3208,33

3994796
35.32ds3

2,85

r0,69

0,00

30,00

0,00

0,00

0,18

Ír,9ó
1.143,81

,93,91

0,00

19.513.02

1.543.02

4r.(,00,00

269.315,98

269.3359E

5.631.t89,61 39.6?O-595J1

5.580-39r,3ó 34.297.úZ9t

29 S l.l_02 CREDll$

30 § t.1.02.01 uJr't IC^TÂS^RECEBER

36 S 1.1.0208 mltr.o6 ÀRECEÀER

3? I.1-O2.OE.OI EMPRE§IITO6 A RECEBER DETERCEIR(§

45 S I.I,O2-I3 ÀDANüMENTSÁ TOTNECEMRE§
1ó l_1.02.13.02 ÁIr NrAMENrGÂ Fo{fEcrrmRr§

970 r.l-02.r3.04 AI,ÂNTAMENTG ÍIRCERG

1.579.Et8,a4 í,l6l.l?9j0

t-477.78l21 10.090.&75,86

0,00

0,00

47 S l.l.o2.ta CRÊDI|OS DE nÀC0N^Iu6

'O 
I.1.O2,I{O3 ADI/\NI,AMENTO EE SAI-AR6 E

í s t.1.02.15 tMPcIGÀRLaUItiR AR

rr34 l_r_02.rJ-01 
^NTECTP.ACAOIi{RCÉ:LrMINIOr€DRr{LÂ1023 L1.02.15,04 c@tÀ§ A RFtjct PERÀR

ll0r 1.r.02.15.07 CSLLARECUPERA
I3?7 I,I.O2,I5,O8 CSLL IEVDO }(R ESTMAIIVAÁ
l02J 1.1.02.t5.r2 firs yAII\0 D,toB. A RECUÍERÁR

l22l r.r.02.15_13 rcMs §aLmcREmR
l@4 t.t.q2.r5.u INss^ REct PEPúR

102ó 1.r.0215.15 rNss coÀrlENsacâolror,a§ F§c §

ir5.720.0o 2t26t"61\lt
16-720,@ 19992219,65

0,00 t.27ílns3

3.12i,50
3.l2.t,ro

52.259,73

0.00

000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,m
2t.158,13

0,m
0,00

2531.t2420
r -430.044,03

19.Eó1,V2

36.569§l
.M,12

7.6
ll rEl,?9
50J15,t,

E05.29t,78



olao VOGEISÂI.r,EREAVIMENTACAOEBELI
CNPJ: 05.{9Er19li00]-39

lm6/202 09: 16 lácÍ002
W: Ol1O4t20Z2 r 3U04|2OU

Bde..ó Fel

VrlG dple o Raje(RS)

r37ó r.l.o2.l5-20 IRPTDDVmPORFSTIM,IüWÂ^RECUP'R R

57 r.r.o:.ls2l &RFÁtEcurERÂR
5'31 I.I.ULI',2 ARFÂ RECT,,IERÁR YÂPLEÂçÃO
yn 1.ll,}-r324 §SÂRECUIEIâ&
924 1.1.9L1525 I§ÂRECI,PBÂR

t?t s l-1.02.t6 (t.,TR6 cREDnG
5139 1.1.0r.1ó12. tvf,Jllto-1rcGB§{I{GERÁDMNETR EiR

\
155 S Il.O2l4 IMPGISACúi'IIEI.§AR

!r02 t.t.@21.03 r§^coMIEr§ÂR
ll03 t.t.0z2{04 coFlNs^ coÀ4El§{R

ól s 1.t.03 EsloqlEs

62 S L1.03-01 E§rOQ!.JF§ DaVEnSG

6ó r.1.03.01.0{ t,ítIERIA§ta|MAs
1188 1.1.03.0126 CqíBr§TML

l2a6 s r.2 }I,4o(RcuIâNrE

84 S 1.102 ÁIÍ!() REAUZA\IEL A tCN@ It ÁZ'

r@ s 1.2.02.03 DE§II6
!0t 1.2.02.03.0t DEPo§ITGrUDrA§

63J8/t 8,1

730)6
21.619,43

B.n\63
10.&{,44

2J,00

2tr00

3r06:E
570 96

2.635,30

8.n3,10

t3173,?0

9-vr5,l0
2.1_898,60

,.,o4.434,E7

4?.175,35

47.175,35

41.t1535

3óO30,@

1030,00

1.030,00

35.000,00

35.00,@

$34.6,52

4J06008,?2
4J!0.@0,00

206.008,72

t5211_@1,91

2j0.7t\n
lr5263,71

IIJE8.7t6,u
96.9?3J9

3.t59t69J5
49.99E 66

O1.620.1ix'92 )
017.912,E0)
(2@25020)

0,00

0,00

0,m

31.101,60

0,00

0,m
0,00

0,00

0,00

0,00

23?.986,19

23?,98ó,t9

n.8»,E6
tó0.15633

o,0o

0,00

0,m
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

3r.t0t,60
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

230.6%,79

230§5,19
74.0n,71

15ó.68408

6358,t 64

73026

21_619,13

23.712,63

10.&1,1,48

25,00

25,00

3.206.2E

5?0,9t

2.ó35J0

41.16{,10

4t.ló4.t0
t3.7932t
n 370,a5

47.115.35

41.11535

1?.\15,35

36-030,00

l_010,00

1.030,m

35.000,00

35 0&,m

50.882,25 5.313.35\6X

9E S 1.2-0,1 D,Í!'F-STIMÊNT6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0ô

99 S 1.2.04.01 EARnCJSRMaTIEI\rIESqJrRÁSSOCED IES
E4ó I .2.04.01.09 Src@B

1264 S 1,2.011.05 PIRIIC|E{CAO IiM OUIRÁS SOCEDÀD!§
5309 1.2,04.05.01 PAKIICEÀC^OCOi§ORC0BALB Ri m

105 S 1.405 üVOBILZADO

t0ó s t.2.05.01 Àro!,E§
t07 t.2.05.01.01 TIiRRENG
t09 1.2.05.01.03 EuFrcÁcoÊs

lto s 1.2.05.02 qJrRGrMoBtLz^m§
u3 1.2.05.02.02 É,qrG.pRocE§&\rvENrú DE D{r6
1Il l_2.05.02.04 TNSTAT.{COES

ll2 1.2.05.02.05 IvíÀqJNÁ§ AP\RELIiG E EQiJIP MEl.rl6
lt4 11.05_02.r, lvplaE§E UTENSüJG
Il5 1.2.05.02.0E vF,Eul6
9E 1.2.05.02.12 SOFTW RT§

19 S t.2.05.03 (-) DERTC/ATúü7,EXÂI§IÀOÂCUM[]I-\D^
t28 1.105.03.01 G)DÉIREC. -ED|rrcE
I23 1.205.03.02 (-) DEPREC. -E0iJF[O§.!RC-DE D D6

0,0{

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0r0

0,00

000
0.00

50.Et225 52a7.s$21

0,00 {.70ó.q)8'z
0,00 4.5í10.000,00

0,00 2ú.@E,72

0,!0 15,2,í1.60418?

000 230.712,72

0.00 115263;t4

0,00 1158&78611

0,00 93.a9
q0 3.159.Eó9,75

0,00 49.998,óó

5O.E8À?J Ít4.671287.17 \
68610 (n&69,50)
420,59 \n9.610Jet



0140 VmELSANCEICP^V&trMIAC'ÂOEIRSU
CI.F.I: 05.498.4 l900ol -39

uo62022 09:1ó PÚgÚ03

w,óo: Ottua?0a a 3U942Ú22

EakEL -F§l

vdoÉàq.§Éd RêüEl)

r2r t.2.05.03.04 (-) DEIREC. -I§DCLÀCoES

t22 1.2.05.03-05 (-)DNmEC.-MÁQÊámnf,USErqJlPIC
t24 t.2.05.03.07 {-} DIXREC. -IáOVE§ E UTENSI]S
125 l-2.05.03.09 (-)DEtREC.-VErcIra§
161 l-2.0J.03.15 G)AII|ORIZTCAOSOET R[

129 S 12.05.0{ À,IOBIL DOEMÁNDAiúENIO

l3t t2.05.0a.m C0i§TRTToESEMANDAMENTO
\

ll2 S 1.2.0ó Í.IxANCIVEL

I45 S I,2.Oó.03 GA.SIO§ t'E 
'MPíáNT.D 

S§TEMÁ§ E MEIoDG
1035 r.2-6.(B.02 tMrÍ-.,{}rrAcÂo DE s§r!M{
141 1.2.ú.0399 (-)Àúmr71CAOÁC-uMlÍ-4I}l

14* S l206ln GA,SIG DÉ REOROÂNU2IC^O

501t 1.2.0l6il.O2 (-)AMORTZÁCAOÁCIIMI áDÁ" §O

t03ó 1J.06.04-02 rMErNncÁoDÂ§o

I25E S IJ,O6-OI'M{RCA§EPÁIÍNITS
lt8 1.106.05.01 M Rc^§ DTREITG E HIIjNIXS

103, s 1,5 coNTAs DE coMrEN§ACÀO

t038 s 15.01 CONIA§ DE COÀ4EN§{CÂO

1039 s 1.5.01,01 EMtttESIlIloIlvlOBtr 
^D1265 1.5.01.01.01 COlr/OO{m,{InrO

t2óó t.5.O1.O1.ú2 G)CO{Ot,{mPÁS§l,.o
IO4O I,5,OI,OI,O] EMPR,ESIE/IOITOBILTÁID.,{TIVO

t2?? l.5.0lot.o4 c) El,tr('ÉslTrío tiÍorulaDo - PAs§[vo

I04l s t.5.01o2 coN§ERIo
lo42 tJ.o1.o2.0i coNsERro -^nvo
1767 t.5.0t§2.02 c) CONSE(IO - D{§§vO

t066 s 1,5.01.03 REMESSA

l0ó7 1.5-0I.03.01 &EÀGs§{- Âtlvo
r26E t5.01.03.02 (-) REUE§SA - PA§SWO

(103.4?670)

0 0.t92.901Í2 )
(9r.033Jó)

(3.119.869,75)

(45.v2029)

I 157,85

ll57,8'

2_763!o

0,00

r3.109J4
(13.109,74)

0,00

03.40333)
13.1()3,43

2.763,@

2.763,@

433:t4

§.7t6.v
,6l,tt

0,(D

3,00

0,m
0,(p

0,m

0,q)
0,00

0,00

0,00

o00
0,00

0.m
0,@

0.m

0,00

o03.910í4)
00.941ó7,96 )

(91J95'«)
(3.r59.E69,75 )

(15!123,291

It 257,85

ll257,45

2.763§

0,00

l3-109,?l
(13.r(B,74)

qq)

03.403,43 )

r3.{03J3

2.763,N

216330

0,00

0.m

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,m
0,m

0,m
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

0,00

0,00

0,@

0íú
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,m
0,00

0,00

0,00

0,m
0,00

0,m
0.00

0,00

0,00

0,m
14E.31521

(7431s21)
320.@0,00

020.([0,00)

0,00

(r3ó.rrE2J )
r3ó.r4tJ5

0,m
4.132,00

í(úzm)

0,00

0,00

718.315:24

(1$3t524)
f20.m0,00

(320oo0,m)

0,00

(l!61.{25)
r36.11t25

0,00

4_t32,00 .
(dr32"00)



OIIO VOGELSANGERPÂVÀ,IENIACAOÍiIREU
ôPI 05.49E.,fl9,{00l-39

I ?O62022 0ql6 Púg:m04

Modo: 0104,2022 a 301i4r022

Bal&c.a - FMI

\tk 6 qpEsó o Rlris (XliÍ)

200 s, PÁssNo

201 § 2-r crRculáNl!

202 S 2l-01 oBRIqACOE§ DI',EP§CS

203 S 2.IOI.O1 EMB.FSIrIvrcG E TINAIICIÀMENTG

281 2r-01-0r.ôt cÁ[t\EcoNoÀrrcArtrDERÂL
t8l 2t,01-01.0t uI{cÀED
Ill2 2.1,01.01.06 BAI\ICO§ÁNI ]SER
2t3 2.r.0r.1l.09 cAxTÃoÀNDEs

5o{2 2.1.01.01.10 B,ANCO BRÀDESCO - FORD CAR@

2& Zt.0l.0r.i3 BRÁDESCpyA

914 2.1.01.01,15 EM)RES[I\{C§6 FNA{CIAÀ{ENT6

2a2 2.1.01.01.1ó ÍIAU vÀ
Il{ó 2.1,0t.0t.2ó FIN ME

1120 2-t.Ot.O1.21 CÂrIÂOBNDES

534' 2.t.0r.0r32 túI!.EÂTn§ DESCU$:{D^S - EXIIO

l3{0 2.r.013r.33 IUPLICÁTA§ DESCONT' DÀ§

5310 2.1ot.01.34 E Lr-{rÁ§ DESCU{rÁD{S RrcErlA
5369 2I.0I.0I.36 Dt'PLrcÀTA§ DESCONTADÂS BCR FI]NDO DE

53ll 2.1.01.0t-36 Hm,EÂrÂs DES@NIAI,ÁSTÀB^

5312 2.1.01.0t.37 §aNlrN\1E§T9Â-ÁIJr0BrÁUTORÁLSt L
J315 2.1.01,01.39 SANTINVEST - GÁnr{NTrÀ

5IEI 2.I,OI.OI.EO LMTE. BCO BRr{DESCO

5rÍ 2.totot.Eo L[\,ttII;- aco llÀu
5242 2 r.0r.01.8r BNDES - FtMr,G
5304 2.1.01,01.82 EMTR.E§flNíO - PÀV|Pi-AN

5286 2.!.0tOt.E2 EMIRESÍ,IpDE',TERCEIRG
5275 2.1.0t3r.82 FINÀCIÂMENTO- RO(TCOMPAC.DYME{C
52y, 2.1,0t-01.82 E}{ÂI€IAIVGNIO^C^&AmRÂCBmNF
5301 2.,.01.01.82 F!.l,AllcAMENTOCâRRmA-PR^l€Íi1
5I8J 2.I,0I.01.82 FINAÀICIÀMENIOCP.CÀ[ERPí,I,{R

5215 2_t.01.01.t2. Í!N^j\IC!AMENTO CP- NBC &qNK DRÁ§[-
5!8! 2.t.01.0t.82 ltNÂNcÀMENTO CP- SAln -MAQI tflÂ§
,ó7 2.t.0t.01.E2 !II{ l{ctAMENm FORD CÂR@ l5l ? 2009

52',12 2.t .Ot.Ot .82 LMrr - tNrcRED
,362 Zt-01.01.9E BÁÀLO trtrIRMDllJU VÁ - IlMIri
5318 2.r.01.01.99 G) IJROSÂ AlROmr{R

20E S 2.1.01.02 UNECEmRES
5343 2.1.0t.02.02 C) JUR6A AIROIRIAR S/RENECCL{CÀO

209 S 2.t.0t-04 oBNG,{COES F§C,A§

221 2.1.01.0,1.02 COtrNSA RECOIIGR
2t5 2.t.01_04.04 Í'Ms 

^ 
RFaar.grx

lt{ó 2.1.0t-04.10 |RRF Â REcoLIER-rouIA tgro
1045 2.1.01.04.11 RRF 

^ 
RECOUTER - NF TERCmO§

116 2.1.01§4.t2 §SÁ RECOLHER

l04E 2.1.01.04.13 §sÂREcourER-RETIDO NF

39.429.19í44

97J852?0,t0

9.5E5r70,E0

37.041-92t20

í5.556í8
r?02.080J2

0,00

fÁ1.65

89.28r,?E

68.080,05

x9.461,20

ta20a2t13
27t.,1E0,E3

25.955,9J

L616.973.57

E229.9t9,01

t.@1_97923

114385.17

r.52139\46
t14,i5.26

11.0E7 216,63

?2.0t267

43.0?2,52

t.t33222,23
t.862.1r6,96

lE9ó1E90

390.1ã,0ó
324.000,@

4EJEO,II

l_E253t0,71

543252,70

9_9»,&
r04J05,?0

5.50/.,91

209.93

(90ó.361.33 )

29.U1-725,A5

059.605,4ó)

r 3.078.859,?9

4.6.|t,7t
223.?1&89

t.n2569,§
46.t9128

1081ã,90
561.105,30

1.243.O6it,06

2.085.6E3J0

0,00

0,00

49,415,34

0,00

0,00

0.00

0,00

0,0
0,00

0,00

56ó.a86t6

\.t27.2,22
0,00

0,00

3!,2-525,78

0,00

0,00

0,m
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,m
0,00

0,00

0,m
0,00

0,00

0,00

132.147,73

37.Aát,17

E.117,39

40.3@§2
67044

3l.t0l,ó0
3.7E5,t3

9E.7E5.l8t,Et

17.0a3-0s?,8E

545.556,48

1.2@.m0.52

49.41r,34

89_28r,78

E8.0E0.05

39.E6720

l.{20.E2t,43

271..1t0,E3

25_95595

2.621_ú1390

8.130804,9

t.ü1_9292i
I1416r,l?

r.169.r67y'9

t44.23r26

1,1.0t7.21ó,63

22.012,67

43.07252

1.t332223
t.8ó2.I6,%

189ót8,90

390.t25,0ó

324.000,00

a3jt0,ll
1.825310,?1

J8352,70
99r,A0

104J05,70

5.5U,91

209,9E

(906_36t,33)

5-lm,ó8ór9

3.043. t 5l,9E

3-0/13.15196

206ó.5(b,E2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,oo

0,q)

0,00

0,í10

0,00
q@

5ó2.3E5,E3

ú263m24
0,00

0,00

797.150:15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0
0,00

0,!0

. 0,00

0,00

0,00
q00

0,m
0.00

0,m
0,m
0,00

0,m

. 47t 6nr5
0.m

31.@5,06

0,m ,
37,í)
0,(D

0,00

11,567fi
0.00

5-341-,1E5,6E 39.670.J95,53

4243.0ó1,É 9E.7E5.l8t,EE

1.45t.79,u 30.82t.9ll,ll
0,00 059.ó0r,16 )

13.119.442,16

4.703.93,tE

23r.828,78

t.x2-91\v2
4á.&67,n

t01.75994

56,1.890,43



OI4O VOGET§{MEREAVIIúFNTACAOEIREI,I
CN?r: 05 49&419ô001-39

trn 6/102 ocl6 Pfun005

tul.,ia, oi lo4Doz).10/ÍN2i22
Bdtl..lÉ -Esl

v.kr6 qF§ @ ledi tRl)

5221 2 r.0t 04 ra PÁRCúnMÉNmrÀrs
10?6 2 I OI O42O PARCFIÀMENM FGFN

5221 z-l-Ot-í}/-2t PARCUIáUENTO LEI 11.9112@9 , CP

220 2.t.OL@.n EARECOIITER
96t ?,I.O1.O,Í.27 RETETICOF§ DE IMP6T6 FEDERA§ ' CSRF

,262 2.1.01.04.30 ?ARCEIÀIIGNTOP§
5263 Zl,Ot.O4.3l P{RCEI-{MENIOCOFNS
326/ 2.t.Ot.O41a DÀRCEI-AMENm lRP'

5265 2.l,Ora4h3 PARCBTÁMENTO CSLL

52E3 2.t.01.04-3il §S-PARCEi-{MENm
532ó Zl.0l.qr.42 PÁ&CEIAMENm
JSIJ 2 tnl04 4, eÀRCFI-ÀMENmCOF|IIS

J3,i9 2l.ol ú.41 PÀRCúrM€Nmftl
53i0 2.1.0I lM.,tg PÁRCF-|MENrO COFINS

5351 2.1.01.04.50 mRcEt áMENTO C\oNr&nElIl
5355 2.1.01.04.5t ARCETÁMENTORRF
51 21OIo4'2 PÀRCEIÁMENM CSRF

l]5l 2.1.01.04.90 G) EÀrc^R66 SOBR! PARCELÀMENIO C-t

217 S 2.1.01.o5 oBRG,{COE§ W[{§
2I9 2.t.01.05.02 FGIS A RECII}IER
222 2.1.01.05.03 |MPGTO §NDrcAL ARECOLEm
2tE 2.1.0r.05.04 tN§ 

^ 
RECOLHER

l3l0 2.1.01.05-05 Cü{ÍRBIJICÂOIREVIDEI.iCIARIÂÂ
ü ó7 2.101.05.0ó lt§§ T 

ERCEIRO§

l29l 2.1.0t.05.0E Il,issPARqEtÀDo
l08l 2.1.01.05.09 INSSRE'IEI.JCÂO

5342 2.1.01.05.12 PARCEI-41\,EMOINSSIEDIm 1523692

5117 2.l.Ot.O5.t3 PACETaMENTO tN§ tEI,m I57E24t

224 S 2.I,01,0ó OBRIGACIES TRA&ALI]§TA§
225 2.t.Olü_Ot Or(DiEN^r§ Á E{CrAR

t049 2.1.01.06-m RGIáBoRE ÁD{G{R
9vt 2.t.o! 06.01 FmíA.s^ rÀGÀR

2n 2,t.ot_ú.w RE§c§oIsÀÀ(ÀR
9I2 2.I.0I.06,I}6 PEI§AOAUMENTrcIÀ AEAGAR

2» 2.I,OI,ú,II SALM FERIA§ Â IAGAR

993 2.1,0tfi.12 SÁIDO FGIS y FERIÀS 
^ 

D\CAR

9y2 2.1.0t.06.l] §AIDO [i§S V FXRLCS^ E{GAR

228 2.1.0t.0ó.r4 SÁLDO r3oSAt,tRpÀIÀG R
995 2.1.0r.ff.r5 SÁr-mRí§y 13. §rL{RpA !{G4n
9911 2.1.0t.06.16 sALDotr6§y tr§{ÍáRDA 8{CAR

230 S 2.1.01.0? M§ríJ§ soBRE O r]Ílo
232 2.t.Ot.O1.0t CONÍRBUrcÁO SOC!ÂL 

^ 
PÁG{R

231 2.'I.O1.U-02 IMFGTO DE RENDÀA PÂqR

23,Í S 2.1.01.10 CIITRÀS OBRreACOE§ DE FIJIEPNAMENTO
5t3l 2.t.0t.lo.ol ÀI,ÂNTÀIi,GNTo - Ruas NÀo
236 2.I.OI,IO,OI ÁIIIANIÂMENTO DE CI"ENTE§

242 2.l.0t.t0.ll ou'IRAs coNTAs Á PAoAR

330J00,E7

827.061J5

29t3Tt,V
1.010.910,7I

12\33026
tó.040,74

7443122
6t.6T,A
23.498J9

%_1869E

963ó8,13
1,419.15122

§2437
1EJ.743,n4

233269.65

67j9192
t.439,03

(219.35r,94 )

l3-014.03t,27

3.00ó.633,67

205.989,03

4J60.633,59

3.6ó.41E,r3
1.t 06.,174J5

216.87ai6
3E 5ElJ4

149J6t,00
233.0660

32t3.90124
y5a16,30

12-,ío,20

215250,ú
421.800.99

22.759,t7

I JrtS-8t 2"20

r45.78J,t3

395.422,3!

92.23540

6-t20,t2
9.67936

471E0E,1?

t14.^Lt2
33952Á,0s

9t910t62'
tn.M\69
353J90,0r

375.441,8.1

0,00

0,00

0,m
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
qm
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27.U4.59

6.0â6!46

0,00

2l.lJ&t3
0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0,00

1t9.1',t3,6

345.41630

r2t6020
0,00

4&828,94

0,00

tL@E22
0,00

0,m
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

E.203,38

2.üLq
0,00

0,00

0,m
0,00

0.00

0,00

0.m

0,m
0.00

000
0,00

0,00

0,m

to?3925t
11.6a9,6
2.ltE 30

6?-671,03

0,m
2.513,59

0,00

0,00

0,00
qm

459.m6t4
362.t35,N
t2.ffi20
10.5+1,93

9.571.98

573.19

20.021,03

r.59í9E

2.269.13

3r.rr63E
2.a87.1t

15».21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,m
0,m
0,00

330.?003?

827.0ó3J5

»Bn3A
r.019.194,t,

123-408,66

t6.01014
14034,22

61.613,E7

8.49,!,é9
95.rEó,98

9ó3.613J3

t.419.45t22
442{,1,31

r85.743,04

233169,65

6759192
8.2139,03

(2r9351,94)

13.w4.11626

3.035.22(87

2oEJ0?33

3.6óó.41&r3

1.108.988,5{

u6"t1E)6
3E.r83J4

149.3ó1,00

233_06ó,00

3.253.133J2

362-135J0

12.8Á020

»5.7 99
3E2.544,03

23.332)6
t.55l.Eã,0!

147.382,r.
397-691,71

l25.65rJE
9.10723

1320857

4?3.808,17

t],.2a2.t2
339.526,05

919.01ó2E

1E7.042,ó9

353.490,0t

375_1111,84



0l,l0 vO(Elt§{{GERPÂ\'IMENTACÀoFJREu
cNPrr 05.49E.419rc001-39

I?/0ó2022 0916 PbS006

FáLdo: 01,042022 ! 30,04,4022

B.le..r. Íi§l

\4lrÉ. êqr!.o6 a Ráô(r§)

l3?0

244

2.t.01.10.t4 TAxa§a_BcaR

s 2.2 N{O C|ROJT4NTE

S 2.2.02 PÁSSlvO EXICíVELÁ tOl.I@ PRAZo

r.098_41&62 t1.245.01t)3

1.09E.418,ó2 11.245.01ti3

t 2.25939t,48

t2.259,391,48

6.E2590t23
23{.000,00
,t{o.000,m

21.2n.4ó
1.771.2ll,19

4.0ó2'046,13

1_062-0{6t3

320.n4)0
8,O.030,94

@9-l?4,48

2r5.E58,63

aLu5,t3
53.4í92X

24ó.?E030

t0.at5t41
93t.'l5,69
ó32J7À05

3,o.1E433
16156,r6

9&5óE tl
58.6E9ó4

(6í.899J3 )

.a3n

923Í33,72

4l5.48zoo
l9l.l8a09
3t6969,63

(76.359.ó61,68 )

5.000.000,00

0,00 5.000.000,00

0,00 4.950.0m,00

0,00 50.000,00

3.O{,?t

l?. r 00.83Àr8

t7.100.t32,IE

,L|5.1521'

1Zll5-152,33

6.41-W,n
184.000,00

400.0e,00

242n,6
4.78rí.907,00

1.0í,2.0«.t3

4.0ó20{613
n0.721,)O

840.030,91

@9.111,14

215.65E 63

82215,t3
53.,t69,23

21ó.7U,N
27l.tt511
931Jr5Í9
632J7t 05

3to.lt4,E3
r6.a5616

9E.r66,3t

5E E9,ó,1

(óJ4.89,53)

y23.633:12

923§13J2
415.,1E2,00

r9r.r1109
316.969,63

(75.256J06J1 )

5.000.000,00

,.0@.000,@

4.950-000,00

50.000,00

(t0lÍ10ó,r1)

0,m

954.t19.l1

%1.11947

954.t1941

954.t84?
@3.{f/,26
2J0,000,00

0,00

0,m
10.ó9J21

0,00

0,00

0,m
q00

0,00

0,00

0,00

0,00

0-_00

0,00

0p0
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. 0,m
0,00

4,00

0,00

1.r03.35J,t4

0,00

0,@

0,00

0,ü)

1.103.355,14

3.04t.74

1247

2$ s LL./2OT EIFRESTtr!,iG E FIM]\ICIAMENIG

21ó S 2l@.0r5! EMrRESri. Fr{ÁÀlc. Â Írii@ mÂzo
53tl 2r.@.Ol-0!.01 El,otESmtloCORDILlElIUlS

'J77 
22.OZOI,OI,OI MUTT,'OENGVOLTZ ELEIBTA

tml 22.m.01.01.0, BR,DF-sco

ü70 2.2.02.Or.01.r4 ![]Tt§
,359 2.ZO2.OI.OI.{ M]IIJO.TERRÀILENÁCET,I

El § 2.20À02 GREACOESr§A§

9». S 22.@.p.-Í2 IâRCIjIÁMENTO§
Iú1 Z2.OL02.A$ PARCEL]IIVÍENIO RECHü TEDEFáL

tg78 22.92.02.0a05 P RCEIÁ!,GNm DCrN

52tA z2§ZALSZlO râRCEtÁvENtOrrl ll.9,í12009 - LP

52lA L2.O2.$r.OZ1l E{RCEIAIi/ENTOIP.PJ

5,59 22§L010112 tÀRCEtAMEl{rOCgr
52@ L2.02.tí2.4.13 PÀRCEIÀME\m E
s26t 12§2.ír2.ü2.t4 PARCS-AMEhOCüIi§
5153 22.OLÚ2.@M PÁRCEIÁMENIDCGINS
s3ló L2.O2.O2.A2A PARCFI-AMEIIIOCCFII§

532a L2.O2.02.ú22n P RCET-AMENm

s3í, L2.OLO2.Uz.U EARCETáMENÍO CCa.IIX-!REV

$5a 22.02.0L0z» PARCETáMENTOCSRT

5351 22.02,OL02.4 P RCEI-AMENIOIRRF
5352 22.W92"@.m PARCETAMINrO tts
1152 22.02.02.02.X (-) E!íC^RCOS SOiBRi PARCEI AME\rÍo§

900 s 22.q2_03 oBRTG COE§SGIAXS

901 S 22.02.0301 (ABre^COES SOC|Â§
903 2.2.02.0101.01 ü.t§s{RCErÁm

,Ll 22.0203.0t.ü P{RCEI:IMENTO [§S ÍEDID 1J2369
53.18 22.02-03-0115 àARCEIÁMENm lNsS EDIm l5?E2al

1.098..u&62

1.094.41&62

1.098.{l&ó2

0,00

0,m
0,00

0,00

250

25r

0,00

0,00

0.00

0,00

0,m
00§
000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

S 2.4 PÁIRllliOl.üO trQt ÍrO

s 2.401 CAITTAL SOCTAL

252 S 2Á,0t.01 CAIÍIÁL SOCI^L

2J3 2.4.01.01.01 C'ÁPÍIALSUBÍltro
5193 2,4.01.010l c^PÍr^Lsclal FIIlÁLlv - B LNE^RD

r25l s 2.4.0E UrR6 0U IREJUZ$^CLMIIám 0,00 (8t -359.óór,ó8 )



OI2IO V'Íiú.§ÂMiER PÀ!'IMÍI{IACAO EIRIJI J
CNPr: 05.,198.419,nm1-19

l?Õí2@2 0C1ó Pág:007

rÉitu:0w1qg» .1u01Íü»
BdÀ..r. - fel

\ábGq.Çxa Rqie(R )

1252 S 2.4_08.01 ttEtUZo§^CuMUt-ADO§
267 2.4.04ot.0r PRFJIJZrG ÁCUMrn_^rr§

1255 § 2-4.0E.0,1 I]I,CRWIAE IJUG DO EI(ERCEP
268 Z{.08.0/r.0r uJcRor,Qu@mExEacErrr
291 2.1.O8.U.W (-)IREITEO UqJID m HGBCTD

Í80.614.99t,n )
{80.61,1.91.7)

358.6E523

7-n,r%53
(420.8 t 

'.l0)

l. 103J55,1,1

0,m
t.t03.35r,14

(80.ó14.99t,77)

(80.61499r,7)

\744.«991)
779.49ól3

o-524. r 66,44)

0,00

o,00

0,1»

0,00

0,00

0,@
0.00



OI/o VOGELSÂiI@R EAVIíENTACAOEIRTJU
Cn'Pl 05..198-4190001 -39

17i\í2022 091óPúgí008

ffi.0fi112ç22 r10MD022
BdrxÉ.-!ir,

\àlaÉ Êqrtse nàÊ(rú)

403

405

S 4 RECEIIA§

S i,l RECEÍIAS OfERÀCOd{§

§ 4,I.Ot RI'CEITAS DE VENDAS

S 4,I.OI.OI . \'ENDA§ T» MERCÁMRIAS
4.t.0i.0t.Ô9 VENDADDMERCAmRI{ABTTZO

45.2§,t1 t2(ó.479,4 5.E24.!EuE

85,2Et,14 t.26á'4t9,6 5.62,í.3EEJE

a52l/,.t4 126.A79,4 5.E2a.3E&58

4.642.1%26

4.il2.n326

1.64L?9]J6

321929)0
327 9»30

1&2.12691
4.642.42699

(327.Í3,03 )

Q1.n6$)
(32.D024)

\14E.293,42t

ol23ó3,04)

0.00

0.00

449 S 4.1.01,03 VE|DÀS DESERVEG
411 ,r.1.01.03.02 VENDÂS DE SF.tvrCG

4r5 S 4.1.0r.05 G) DEIX,COCS DÁS RECETTAS

417 4.t-01.0J.02 Ér§ FATURÁm
rl18,t.l.0l.{lJ-04 PIS

419,1.1.01.05.05 CODNS

420 4.t.01.05.0ó §sFÂruRÁm

0,m úr7.ot\t6
0,00 t217.012,16

as2t1,l1 0,00

&n7,, o,m
&203J8 0,m

37.861,n 0.m
31.10!,@ 0,00

,r9,Eó?.30

49.8ó7,30

3n.19í@
3n.:,, ,@

5.E59.439,1J

5.859.439,t'

(112.U1,t7 )

142.t91,72)
(40.333,62 )

(r6ó.r55.r9)
(143.1ó1,61)



0l4o VOG[tl^tlCER PAVII{E lx{CAo EREU
G,lPl: 05.49E.419/0ml -39

Colta S Cldi664ao

t1t6t1@ú.t6?4W
W:OWanW2n3UUlAD

Bda.rrÉ - Esdl

\ttlÉ.rpts6 ú R4b {f,Í)

500 S 5 C'I'SIG E DESPESâS

s 5.1 clJst6

4184-10&03

l-474-5AÀ30

lJó3.579J0

1J63.5?9J0

20ó.36r,79

830.1t9J5
42.774,62

r36_750,15

r4?.203,t9

2.lt 1.txr2,Eo

lJ62.laq09
l.l009ró,62

t5ó.14,52
l0o.75lJ4
t2uLlt

lvl.68\n
r2.rEqoo

1.,13t,60
qqa

39r.12r,60

391.125,@

r53.925:t6

r13-025,76

1i0235
4.1üL)5

aw.5z3,7J

55E-025Í2

82.r3tJ4
1Lú5,N
4t.ú5,n

8.608,00

?.m0,00

1608,m

6.a09,19

6.400,19

9,m

2.2a5.@1,15

t.95t.E89,?a

550.82,15

55o.@235

156.óE1Í,08

29&6ll,69
J0.ó9E,14

75ót5,62

18.1t2,82

1.«)&7'7J9

5?{.*5,4
436.l|0J3
37.114t
37.E7681)

30.11627

34fl3J5
{55\A

921,92

EE!:5

7tL6S5§2
712655§2

&n631
4,n6)4

460,00

,t{0,00

326932;Ol

203.48033

2t.377,t4

t16EEJ9
13.688J9

tJí,00
lJl4,00

0,m

2.10591

2,t02,91

I,m

ctt,» 6.59.05E.49

t9,97 5l3L6rLO7

3124{ 1.913-15917

l9I]-3t9J7
363§45,47

1.128,7tE,9ó

91.172,16

161365.11

ró5.6t6,01

3.51925L10

2,lrl&50?,03

| .531.021,15

193.EÍ,73

r38.ó2E,34

112i29,08
146.45547

16?&,60
2339.62

810,04

50t

J02 S 5-rOI CI§TGOrEIIÀCPIIA§

51E § 5.r-0r.03 CTJSTO D6IROIIII6ôE&VE6
1080 5.1.01.03s2 ccÀ,{BUsTrvÊL/rlBncAxIE
í20 5.1.0i.03.03 MlitERAr,trSEXr/rcO
ll2t 5.1.0t.0!.04 MANTTTENC^O DE VErcUlS / MAQ/

|l22 5.1.01-03-05 ÁlrlGlJEL DE lvlÁq.]Iüs E vEutÍ§
II23 5.I.()I.03.Oó FRETES E CARRETG

5t9 S 5.1.02 CL§r§ DG RODI,ÍG/§ERVreC

5A S 5.I.@.0] MÁODEORÀDREIÀ
524 5.1.@.O3.Ot §ir-ARm0RDENÂD6 DEP lnOD
,27 5.1.ír.03-0a FERIÀS

52X 5l.tD-03 0J IfSAIiRD
529 5.1-02.03.0ó !§S
510 5.1.02.03.0? IGIS
512 5.1-@.03.09 ÀSS§rErr'ÍA MEDIC^Ê SrcIÂL
lú2 5-1.02.03-13 DESIfSACIi,1^LTMENTACAO

1093 Í1.02.03.14 vAItTRÁÀ§PO$r

J36 § 5.t.02.04 ( ITROSCIBrGDIRET$
1355 5.1,@.0a.o7 SERVEGDE TERCEIRCô'

5' S 5.1.02.06 DERECIÀCIESA]qIUÀCCS
5J8 5.1.02.08.0r DEIa.EC!{COES

s 5.1.02.10 DEsrtr§A§ GmÁ§
5.1.0210.03 uNtrlRMEs E Eqr6 DE SECLAÂ{C^

S 52 TESE§Às OEÍIACU{A§

S 5.2.02 D8§E§{§ADML.ü$XI!iDViS

§ 5-2.02.01 DP§ESASCOi !0§STOAL

5202"01.01 §AIIR§E ORDENAm
5.202'01.02 rRotáBoRE

s 5.2.02.02 oC-TJFACAO

5r.02.020t ÀLrrdrE§BcqDoMNrc§
5r.02.02.(n MÁNUTEIIC4O E REP R6

s 5.2.@.04 DERECIÂCOF§EÁIU.TZÂCOES
5_2-02.04_0t DETRECT COES

5.2.0204.02 ÁlvmTZÁCüS

3t2,4t
0,00

3tL4A
0,00

0,00

0,00

547,49

511,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51739

0,m l-163.7E122

0,00 t.l63jEl:2

0,00

0,00

0,00

000

241.80e10

20t.802,10

5.t6235
5.16415

561

570

580

641

642

643

E05

655

656

657

658

659

ll32 t.136-446.42

r)2

0,00

o00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76t.495,23

109Jot.72
54.15436

51.15436

lora100
8.534,@

lIo&m

EJl5,r0
8.J03,t0

r400



0110 VGE[SANCARPAVIMânÂCAO ERtl-l
cN"J: 05.498.419!001-39

17062@2 09:16 nb@l0
W.Olto{/z0»d3Íl04l2ryl2

Btlac... - rMl

lr.llÉqF§Éd tqú(lJ)

@ s 520105 UTIE DESESEX§/86
6ó1 5.2.02.05.0t ENE&GTAELETRÍCÂ

62 52AL0'@ Ád)A
6ó3 5.212.05.03 IÊEFOi'IE r»(1ELEX E DüEANET

666 52.0405.0ó SEqJRC

671 S 52.02.01 E§PÉ§qSGERÂ§
ó75 5r.0ao7.gl !'r{68!6 E RETaESENIÀCOES

676 52m§7.O2 M IB,âLDB E§CRII-ORIO

6n s.L@üt.ox Mt$B.t'\§AUxtraREs E DE ctÀ§n o
682 5.2.m.0r.0E Lm^§ E JUDrIA§
Q4 52.4$.tO IS{OR^ISCONT BE§
8@ 5.2-02.ür.lE BFlls DE !AQVEI{o \r{IroR
tt24 5.2.V2.V1.19 lt4gERI{LHEEI.PL[rrrEZ
|?6 52.0ltt20 §RVrc6 DE TIiRCEIRG
11,9 5.LO2.0722 DESTESÁCOn C}{RTORD

t17I 5_1.92.01.21 S§IFÀ4À§ DETNrcRM1CAO E r{rcRM/liIIAA

E6 S 52{)208 DESTf§A§ MGT'ET'I'TTVEIS
8Ú? 5l,0a0&01 Mt,LTAs

ô1.u1,t1
33.91492

8í,6.í
21.45\15

3.ól3Jó

398.86í43

2r33J0
136211

7.9t2,90

E.02E,úE

lt 9ó2,&)

5.64592
4-604J0

a4J5\&
4100

15.651,4

11269

112,@

2.3t9,00

2J19,00

2Jr9,m

22Á15,n

2Z$5,n
2.06525

20530,41

22656529

726.565,29

202515,9'
24.019,3E

2&W,65
23.1?231

3t729
\717,5t

15\Q

143_&55
3.{5,00

700J2

0,00

255E,78

3.81&40

0,00

0,00

133.90q05
q0o

r.y2E,00

nt54
21t51

000

0.@

0,m

rJE3,ó3

LtE3.63

0,oo

r.EE3,ó3

12156715

I2IJó7J5
lr43t?,48

?.180,07

90.n1s2
!7.1ó9,t3

l.l7l3l
24.17026

4.0ó620

l42.t37.6
3.t78J0
2.05131

7.98190

t0,587.,1ó

lr.Etr,20
5.615,92

1.&450
474.654,45

4100

t7519,42

4142j
4tiJ3

2.319,00

2.3rq00

2ilq00

2419935

24a9)s
2.06525

22434,t0

348.132.84

348.132,84

3r6.9$,r9
31.r99J5

0,00

0,00

0,00

0,m
0,0

ll12
0,00

1132

0,00

0,00

0,00

0,00

0,@

0,00

0,@

0,00

0,00

0,00

0,00

!,00
0,00

q@

0,00

0,00

0,@

0,00

0,00

0,00

0,m

701 S 52.05 DE§PESA§ COM VErct,Lo6

S 5.2,05.0I DF§PESASCERÂ§

t2.05.o1_03 MÂMITENCAO E RIDARO§

S 
'.2,0E 

DESTESAS 
-TRtsTIIARIÀ§

704 S 5.2.08.01 IMP$TO§ EA{X §
70ó 5.10801-02 ÀíFNrGESIÀU:IÀ§
819 51.08.l}1.0ó À,IP6TG É TAX§ DwERSA§

710 s 52.10 r»sPr§As FDrÀl.lcFlR^s

?lt s 5.2.10.01 DF§F-S scERÂ§
712 5.2,lOOl,Ol lllRos P^G Or,J II\TCORRIDO§

7I' 52,IOOI.O3 DESTE$1S MIICARIA§ DI!'ER§AS

102

ó90

103



OIlo \ÀOGELSÂII(]F-i PAVIMENTÂCAOÊRELI
CNPJ: 05.498319/000 l-39

17062022 09t6 Pl$0011

ffio: orMD022 
" 

30toll2A22

B€lrí.tÉ - Esi

\áldE aelm. d Rçâis (xLD

800 s 6 RE§JLr^m

8OI S ó1 RE§tJtjIAD

8O2 § 6,I,0I RF§IJIAMDEXE&CED

803 § 6.1.01-0r RÊ§.,LTAm m ExERClclo
t{x 6.r.0t.0Í$l RESULTÁm m ExERcrcr}

358.6t5.23

35t.ó65:3

!5E.óEs23

3tt.685r3
3rt.66513

1.103.355,14

l_103.355,14

1.101-355,14

1.101.155,I{

1_101.355,r4

Í14.óó9,9r)

<14.66991\

\11/.6ó991)

o14.Ú69,91t
(714.«9,91t

0,00

0,m

0,00

0,00

0,m


